
UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA
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DECIZIA NR.13bis/11.01.2022

Avand  in  vedere  dispozifiile  art.  44  alin.  1  din  Statutul  Profesiei  de  Avocat,
modificat Si completat,

fn  temeiul  art.  55  alin.  (2)  lit.  c  din  Legea  ur.51/1995  privind  organizarea  Si
exercitarea profesiei de avocat, republicata Si art.  73  alin.  (6) din Statutul Profesiei
de Avocat, modificat Si completat,

CONSILIUL BAROULUI ILFOV
HOTrfusTE:

Art.1  -  Aprobarea  Tabloului  Avoca!ilor  Baroului  Ilfov,  conform  Anexelor
prezentei hotirari.

Art.2  -  Tabloul  Avocatilor  Baroului  Ilfov  in  varianta  aprobat5,  precum  Si
actualizdrile  ce  vor  interveni  pe parcursul  anului    se  vor  aduce  la  cunostinta prin
actualizarea  Tabloului  Avocatilor  Baroului  Ilfov  postat  pe  pagina  de  internet  a
Baroului Ilfov, in sectiunile dedicate mentinerii acestuia.

Art.3   -   Departamentul   „SecretariatlAdministrativ"   va   aduce   la  indeplinire
dispozi!iile prezentei hotarfri.

DECAN'
Avocat Paidiu Hubert Alin

Tek 004-0314.380.430 Fax'  004-0314.380.431                                     web: www.bai.oiuitl lfovro

Tel SECRETARIAT L-V:   0785298832  (orele o9:00-17"                    a-mail  decan: decan@barourilfov ro

Tel SAJ  LD.  0785298833                                                                                          e-mail  consiliu: consilin@barou-ilfov.ro

e-mail secreta rlat: secreta riat@barou-ilfov. ro

Sediul;  Calea  Mosilor nr. 88, sect. 3,  Bucures

CIF:  29954787                                     ANSPDCP; 261

Banca:  OTP  Bank Private  Banking

Cont:  R0250TPV1160Cro616549RO01



Anexa 1 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - cu drept de exercitare a profesiei

Nr. Crt Nume Init Prenume Forma de Organizare Nume_Cabinet Calitate Avocat Pledare Telefon E-mail

1 ACHIM C. MARTA-DALIDA CA CA ACHIM MARTA DALIDA AVOCAT TITULAR Toate 0761.828.300 petre_marta@yahoo.com

2 BACIU D. ALEXANDRA-CAMELIA CA CA COCAN MIHAELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0764.550.141 alexandrabaciu96@yahoo.com

3 BADEA N. FLORINA CA CA BADEA FLORINA AVOCAT TITULAR Recurs 0733.851.222 av.florinabadea@gmail.com

4 BARBU L. LUCIANA- CRISTINA CA CA BARBU LUCIANA- CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0762.294.948 av.barbuluciana@gmail.com

5 BERCARU DIANA ALINA CA CA BERCARU DIANA-ALINA AVOCAT TITULAR Toate 0730.116.881 officebda1@gmail.com

6 BIRNAU C. CRISTINA-MIHAELA CA CA BIRNAU CRISTINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0767.140.514/0723.589.167 cris_b78@yahoo.com

7 BONCICA GH. OANA-CRISTIANA CA CA BONCICA OANA-CRISTIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.367.251 oana_boncica@yahoo.com

8 BONCIU V. GHEORGHE CA CA BONCIU GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate 0751.140.156 gheorghe_bonciu@yahoo.com

9 BOSTAN GH. CORINA CA CA CORINA BOSTAN AVOCAT TITULAR Toate 0744.689.152, fax: 0215680914 corina.bostan@legalbc.ro

10 BRECEA CT. MONICA CA CA MONICA BRECEA AVOCAT TITULAR Toate 0727.065.006 monica.brecea@gmail.com

11 BUZATU M. NICOLAE CA CA BUZATU NICOLAE AVOCAT TITULAR Toate 0724.418.984 nicolae.buzatu@yahoo.com

12 CALINITA A. CRISTIAN CA CA CALINITA CRISTIAN AVOCAT TITULAR Recurs 0769.622.441 cristianclt@yahoo.com

13 CARCALE GH. MIHAELA- STEFANIA CA CA CARCALE MIHAELA- STEFANIA AVOCAT TITULAR Toate 0722.710.995 mihaela.carcale@ager.ro

14 CHERCIU-CALIN I. RODICA CA CA CALIN RODICA AVOCAT TITULAR Toate 0721.536.956 rodicherciu@yahoo.com

15 CHIRCU O. RALUCA CA CA CHIRCU RALUCA AVOCAT TITULAR Recurs 0745.137.056 gaborrraluca@yahoo.com

16 CHIRIAC N. DAN CA CA CHIRIAC DAN AVOCAT TITULAR Toate 0742.080.725 dannchiriac@yahoo.com

17 CIMPOAE P. DANIELA-NICOLETA CA CA CIMPOAE DANIELA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0728.977.992 dana_cimpoae@yahoo.com

18 CIOCLEI D. VALERIAN-DUMITRU CA CA CIOCLEI VALERIAN-DUMITRU AVOCAT TITULAR Toate 0722.323.358 valerian.cioclei@drept.unibuc.ro

19 CIURARU A. ALICE-MIHAELA CA CA CIURARU ALICE-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0721.495.146 aliceciuraru@yahoo.com

20 CIRSTEA V. DRAGOS-DANIEL CA CA CIRSTEA DRAGOS DANIEL AVOCAT TITULAR Recurs 0739.430.066 av.dragoscirstea@gmail.com

21 COCAN T. MIHAELA CA CA COCAN MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0763.924.215 cabinet.avocatial@gmail.com

22 COJOCARU C.T. NICOLETA-MANUELA CA CA COJOCARU MANUELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.529.336 cojocaru_manuela@yahoo.com

23 COMAN AL. VASILE CA CA COMAN VASILE AVOCAT TITULAR Toate 0724.450.816 vasilecoman69@yahoo.com

24 CONSTANTIN M. EMANUELA-GEORGIANA CA CA CONSTANTIN EMANUELA-GEORGIANA AVOCAT TITULAR Toate 0723.370.226 av.emanuelageorgianaconstantin@yahoo.ro

25 CONSTANTIN T. CRISTINA-ANGELICA CA CA CONSTANTIN CRISTINA-ANGELICA AVOCAT TITULAR Toate 0722.293.589 av.cristina.constantin@gmail.com

26 CONSTANTINESCU GH. EDWARD-GEORGIAN CA CA CONSTANTINESCU EDWARD-GEORGIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.322.744 constantinescu_edward@yahoo.com

27 COSTACHE C. MIHAI CA CA COSTACHE MIHAI AVOCAT TITULAR Toate 0724.685.674 avocatcostache@gmail.com

28 CRACEA I. MIHAELA CA CA CRACEA MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0724.397.849 mihaelaursu_avocat@yahoo.com

29 CURELEA R. RADU-BOGDAN CA CA CURELEA RADU-DOGDAN AVOCAT TITULAR Toate 0744.632.262 bcurelea@gmail.com

30 DIACONEASA I. LIVIU CA CA DIACONEASA LIVIU AVOCAT TITULAR Toate 0744.225.641 juridicdiaconeasa@gmail.com

31 DINU D. MARIANA CA CA DINU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0721.444.040 marianadinu74@yahoo.com

32 DR. DINU V. MADALINA CA CA DINU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0727.277.775 madalinaconstantin10@yahoo.com

33 DIRNEA L. ANCA-NELA CA CA DIRNEA ANCA-NELA AVOCAT TITULAR Toate 0747.413.033, fax: 021.270.53.89 av.ancadirnea@gmail.com

34 DOGARU MARIA ELENA CA CA DOGARU MARIA AVOCAT TITULAR Toate 0722.430.638 avocatmd@yahoo.com

35 DRAGHICI N. FLORICA- CORNELIA CA CA DRAGHICI FLORICA- CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate 0724.974.820 draghici_cornelia@yahoo.com

36 DRAGOMIR I. DOINITA CA CA DRAGOMIR DOINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.190.539 doinita_filipoiu@yahoo.com

37 DR. DRAGUT AL. MARIAN CA CA DR. DRAGUT MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.125.564 mdragut@gmail.com

38 DULGHERU C. ION CA CA DULGHERU ION AVOCAT TITULAR Toate 0741.315.852 

39 DUMITRACHE CT. MIOARA CA CA DUMITRACHE MIOARA AVOCAT TITULAR Toate 0740.086.086, fax: 031.428.53.92 office@mdoffice.ro

40 DUMITRACHE I. FLORIN CA CA DUMITRACHE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0722.365.641, fax: 031.428.53.92 dumitrache_florin_s2@yahoo.com

41 DUMITRESCU I. DANIELA-ALICE CA CA DUMITRESCU DANIELA-ALICE AVOCAT TITULAR Toate 0722.784.562 avocatalicedumitrescu@gmail.com

42 DUMITRESCU V. ANDREEA-CRISTINA CA CA DUMITRESCU ANDREEA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0728.973.803 andreea.dumitrescu@gmail.com

43 DUMITRU A. AMALIA-OANA CA CA DUMITRU AMALIA-OANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.123.411 amalia.dumitru@tuca.ro

44 DUMITRU A. VALENTIN CA CA DUMITRU VALENTIN AVOCAT TITULAR Toate 0748.070.970 dumitru_a_valentin@yahoo.com

45 DUMITRU C. FLORICA CA CA DUMITRU FLORICA AVOCAT TITULAR Toate 0740.099.366 avocat.floricadumitru@yahoo.com

46 DUMITRU D. NICUSOR CA CA DUMITRU NICUSOR AVOCAT TITULAR Toate 0744.349.579 nicusord419@gmail.com

47 DUMITRU I. ADRIANA CA CA DUMITRU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate 0744.168.476 av.adrianadumitru@yahoo.com

48 DUMITRU R. GEORGETA CA CA DUMITRU GEORGETA AVOCAT TITULAR Toate 0728.890.345 avocat_dumitrugeorgeta@yahoo.it

49 ENE D. CRISTIAN-GEORGE CA CA CRISTIAN GEORGE ENE AVOCAT TITULAR Toate 0722.558.553 cristian.george@yahoo.com

50 DR. ENE I. DANIEL CA CA ENE I. DANIEL AVOCAT TITULAR Toate 0788.388.228 ene.and.partners@gmail.com

51 ENULESCU I. ADRIAN CA CA ENULESCU ADRIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.388.042 enulescu_adrian@yahoo.com

52 EPURE N. DANUSIA NICULINA CA CA DANUSIA NICULINA EPURE AVOCAT TITULAR Toate 0764.806.735 stanescu.danusia@yahoo.com

53 FILIMON I. OCTAVIAN CA CA FILIMON OCTAVIAN AVOCAT TITULAR Toate 0745.157.761 filoctav2006@yahoo.com

54 FINARU GH. CARMEN-FLORENTINA CA CA FINARU CARMEN-FLORENTINA AVOCAT TITULAR Toate 0744.194.141 carmenfinaru@gmail.com

55 FIRU A. FLORIN CA CA FIRU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0721.136.146 avocatflorinfiru@gmail.com

56 GANCIU AL. ILEANA-NICOLETA CA CA GANCIU ILEANA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0729.932.379 ganciunicoleta@yahoo.com
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57 GAVANESCU T. GIANINA- NICOLETA CA CA GAVANESCU GIANINA- NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0730.585.849 gianina@gavanescu.com

58 GINGIROV GH. ALINA-LAURA CA CA GINGIROV ALINA-LAURA AVOCAT TITULAR Toate 0744.484.660 alina_gingirov@yahoo.com

59 GOGONEATA M. MIHAELA CA CA GOGONEATA MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs 0743.775.300 avocat.mihaelagogoneata@gmail.com

60 GRIGORAS C. LUMINITA CA CA GRIGORAS LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.309.706 luminita@grigoras.net

61 GRIGORE GH. MARIAN-GABRIEL CA CA GRIGORE MARIAN-GABRIEL AVOCAT TITULAR Toate 0730.932.580 avgrigore@yahoo.com

62 GURAMULTA GH. IRINEL-STEFAN CA CA GURAMULTA IRINEL-STEFAN AVOCAT TITULAR Toate 0742.214.054 stefan@bestlegal.ro

63 HARROCKS M. DIANA-TAMARA CA CA HARROCKS DIANA-TAMARA AVOCAT TITULAR Toate 0721.234.302 dianaharrocks@yahoo.com

64 HARSANY AL. ALEXANDRU CA CA HARSANY ALEXANDRU AVOCAT TITULAR Toate 0722.203.934 office@harsany.ro

65 HOZOIU I. GABRIEL SCA SCA CUCULIS SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Judecatorie 0745.216.010 gabriel_hozoiu@yahoo.ro

66 IBRAIM S. NICOLETA CA CA IBRAIM NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0720.157868, 0724.067.739 nicoleta_ibraim@yahoo.com

67 IGNAT V. VLADIMIR SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0754.622.618 vladimir.ignat89@gmail.com

68 ION M. DARIA ANCA CA CA ION DARIA ANCA AVOCAT TITULAR Recurs 0770.659.509 daria.ion@gmail.com

69 IONESCU I. MARIANA CA CA IONESCU AVOCAT TITULAR Toate 0722.987.451 avocatmarianaionescu@yahoo.com

70 ILIE R. MARIUS CONSTANTIN CA CA ILIE MARIUS CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Toate 0763.691.816 avocatiliemarius@yahoo.com

71 IVAN E. RAZVAN-CLAUDIU CA CA IVAN RAZVAN-CLAUDIU AVOCAT TITULAR Toate 0757.511.344, tel/fax: 0213806611contact@avocativan.ro

72 IVANESCU P. MIHAI-LAURENTIU CA CA IVANESCU MIHAI LAURENTIU AVOCAT TITULAR Toate 0723.592.462 cabinetavocativanescu@gmail.com

73 JOROVLEA R.-CT. IRINA- FLORENȚA CA SCP VLAD, CENUSE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Recurs 0766.261.901 irina.jorovlea@yahoo.com

74 JUNCU N. COSTIN CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT TITULAR Toate 021.317.02.73, 021.233.16.89, 0722.450.680, fax: 021.317.02.73, 021.232.09.56 c.juncu@me.com

75 LIPCANU I. DANIELA CA CA LIPCANU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate 0736.980.776, 0212690722 office@avocatlipcanu.ro

76 DR. LOVIN AL. SERBAN-NICULAE SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0722.210.092 serban.lovin@gmail.com

77 LUNGU I. MARIAN CA CA LUNGU MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0722.287.205 lungu_marian67@yahoo.com

78 MARCU F. IULIAN CA CA MARCU IULIAN AVOCAT TITULAR Toate 0766.391.010 avocatmarcu@yahoo.com

79 MARDALE G. VALERIU-CRISTIAN CA CA VALERIU CRISTIAN MARDALE AVOCAT TITULAR Toate 0744.259.275 mardalevaleriu@yahoo.com

80 MARIN I. TAMARA-MADALINA CA CA MARIN TAMARA-MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0721.239.228 avocatmadalina@yahoo.com

81 MARIN I. TEODORA-MIHAELA CA CA MARIN TEODORA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0744.901.850 marinteodora4@gmail.com

82 MANESCU I. MIRELA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT TITULAR Toate 0773.700.300 mirelamanescu@gmail.com

83 MANICA V. BEATRICE IRINA CA CA MANICA BEATRICE IRINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.671.311 baltesbeatrice@yahoo.com

84 MATEESCU GH. MIRCEA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0723.584.117 mircea.mateescu@gmail.com

85 MILITARU V. ELENA-CORNELIA CA CA MILITARU ELENA-CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate 0728.355.453 ellymilitaru@yahoo.com, office@cabinet-avocat-ecm.ro

86 MITRAN-COSTACHE I. OANA-ELENA CA CA MITRAN-COSTACHE OANA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.582.635 av.oanamitrancostache@gmail.com

87 MOISEANU GH. ADRIANA CA CA MOISEANU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate 0734.075.806 adrianamoiseanu@gmail.com

88 MOLDOVEANU N. FLORIN CA CA MOLDOVEANU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0720.222.998 moldoveanu.florin@gmail.com

89 NEMEHTI ST. DANIELA CA CA NEMEHTI DANIELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.426.212 daniela.bica@gmail.com

90 NICOLAE G. ALEXANDRU STEFAN CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0735.470.440 alexandrustefannicolae@yahoo.com

91 NICOLAE N. FLORIN CA CA NICOLAE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0728.110.963 avocatflorinnicolae@gmail.com

92 NICOLAE GR. LIVIA CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Toate 0721.299.215 nicolaelivia@gmail.com

93 NICULAE S. ELENA-ROXANA CA CA NICULAE ELENA-ROXANA AVOCAT TITULAR Toate 0725.521.124 avocat_elena@yahoo.com

94 OLTEANU M. MEDA-NICOLETA CA CA OLTEANU MEDA-NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0741.277.977 medaolteanu@yahoo.com

95 OPREA R.I. GABRIELA-SILVIA SPRL SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0730.082.324 gabi.s.oprea@gmail.com

96 PAIDIU P.A. HUBERT-ALIN CA CA PAIDIU ALIN AVOCAT TITULAR Toate 0744.674.743, fax: 0213130397 officeapaidiu@gmail.com

97 PANDREA P. CORINA-MIHAELA CA CA PANDREA CORINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0724.180.395 pandreacorina@yahoo.com

98 PAUN R. IOAN- ALEXANDRU- STERE CA CA PAUN IOAN- ALEXANDRU- STERE AVOCAT TITULAR Toate 0722.698.793 office@avocat-paun.ro

99 PERCA V. ILIE CA CA PERCA ILIE AVOCAT TITULAR Toate 0747.070.064 av.ilieperca@yahoo.com

100 PINDARU D. IOANA-ANDREEA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0761.199.189 pindaruioanaa@gmail.com

101 PIRVU N. SIMONA-LUCIANA CA CA PIRVU SIMONA-LUCIANA AVOCAT TITULAR Toate 0744.635.904 simonalucianapirvu@gmail.com

102 PISLARU C. MADALINA CA CA PISLARU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0740.315.193

avocat@madalinapislaru.com ; 

pislarumadalina@yahoo.com

103 POPESCU E. LIGIA-CECILIA CA CA POPESCU LIGIA-CECILIA AVOCAT TITULAR Toate 0729.218.871 pligia41@yahoo.co.uk

104 POPESCU M. DANIELA-IOANA CA CA POPESCU DANIELA-IOANA AVOCAT TITULAR Toate 0741.975.704 oana.popescu@consolight.ro

105 POPESCU N. ION CA CA POPESCU N. ION AVOCAT TITULAR Toate 0723.642.382 popescuion432@yahoo.com

106 POPESCU E. MIRCEA CA CA POPESCU MIRCEA AVOCAT TITULAR Toate 0726.776.901 avmirceapopescu@yahoo.com

107 POPESCU-PROOROCUA. CARMEN-COCA CA CA POPESCU-PROOROCU CARMEN COCA AVOCAT TITULAR Toate 0726.183.363 carmen_proorocu@yahoo.com

108 DR. PRICOP GH. DORINA CA CA PRICOP DORINA AVOCAT TITULAR Toate 0729.343.550, fax:0311026004 dpricop@gmail.com

109 PROSTEBI N. ADRIAN-FLORIN CA CA PROSTEBI ADRIAN-FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0723.368.000 adi.prostebi@yahoo.com, amvservice12@gmail.com

110 PULPA I. SIMONA- ALISA CA CA PULPA SIMONA- ALISA AVOCAT TITULAR Recurs 0726.197.019 simona.pulpa@gmail.com , pulpasimona@gmail.com

111 PUTAN A. SORIN CA CA PUTAN SORIN AVOCAT TITULAR Recurs 0745.608.353 amonel2004@yahoo.com

112 RADU A.I. DRAGOS-CATALIN SPRL SPRL RADU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0722.222.307 dragos.radu72@gmail.com

113 RADU C. MIRELA CA CA RADU C. MIRELA AVOCAT TITULAR Toate 0735.698.334 av.mirelacradu@gmail.com

114 RADU-URSU P. MIHAELA CA CA RADU-URSU MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs 0766.518.311 av.raduursumihaela@yahoo.com

115 RAFIROIU GH. CLAUDIA CA CA RAFIROIU CLAUDIA AVOCAT TITULAR Toate 0723.433.296 claudia.rafiroiu@rafiroiu.ro

116 RAVASILA D. BOGDANA CA CA RAVASILA BOGDANA AVOCAT TITULAR Recurs 0723.363.191 coman.bogdana@gmail.com

117 ROGOVEANU M. CORNELIA SCA SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0723.428.020, 0724.245.262 avocatirogoveanu@yahoo.com

118 ROGOVEANU M. ION SCA SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0723.428.020 avocatirogoveanu@yahoo.com
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119 ROSCA C. ADINA-ALEXANDRA CA CA ROSCA ADINA-ALEXANDRA AVOCAT TITULAR Toate 0757.015.501 adina.rosca@gmail.com

120
RUSU N. NICOLETA-MARIA CA CA RUSU NICOLETA-MARIA AVOCAT TITULAR Toate

0745.613.888, fax: 

0213236992 
nicoletarusu@ymail.com

121 SAIDAC T. IOANA CA CA SAIDAC IOANA AVOCAT TITULAR Toate 0724.525.657 avsaidac@yahoo.com

122 SAMFIRA M. CONSTANTIN CA CA SAMFIRA CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Recurs 0752.150.312 costi_samfira@yahoo.com

123 SAVONEA M. MIHAI CA CA SAVONEA MIHAI AVOCAT TITULAR Toate 0724.370.629 mihaisavonea@yahoo.com

124 DR. SCARLAT F. CORINA CA CA SCARLAT CORINA AVOCAT TITULAR Toate 0723.561.571 av.corinascarlat@yahoo.com

125 SCARLAT I. GABRIELA SCA SCA VASILE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate gabriela.scarlat@outlook.com

126 SCARLATESCU F. MIHAELA CA CA SCARLATESCU MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0740.006.761, fax: 021.335.08.98mihaela.scarlatescu@icloud.com

127 SCHPAK S. MARIANA CA CA SCHPAK MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.448.636 marianaschpak@yahoo.com

128 SCHRAMM D. CONSTANTA CA CA SCHRAMM CONSTANTA AVOCAT TITULAR Toate 0752.960.221

129 SDROBIS D. MIHAELA-LUMINITA CA CA SDROBIS MIHAELA LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.620.988 msdrobis1@yahoo.com

130 SERBAN GH. CONSTANTINA-CRISTINA CA CA SERBAN CONSTANTINA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.447.366 cristina@avocatcristinaserban.ro

131 SERBAN-PANOV M. MIHAELA-CRISTINA CA CA SERBAN-PANOV MIHAELA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.966.299 serbanpanov@yahoo.com

132 SFETCU V. NICOLETA-ELENA CA CA SFETCU NICOLETA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.354.732 avocatnicoletasfetcu@yahoo.ro

133 SPIRIDON ION-EUGEN CA SPIRIDON ION-EUGEN AVOCAT TITULAR Toate 0722.249.695 eugen.spiridon@gmail.com

134 STAN I. ALEXANDRA-GEORGIANA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie 0729.890.323 alexandrastan424@gmail.com

135 STAN I. MARIAN CA CA STAN MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0722.214.218 av_marians@yahoo.com

136 STAN I. AURORA ELENA CA CA STAN AURORA ELENA AVOCAT TITULAR Judecatorie 0741.292.946 avocatelenastan@gmail.com

137 STANCIU V. ENIKO- JENIFER CA CA STANCIU JENIFER AVOCAT TITULAR Toate 0721.274.580 jenifer.stanciu@stlaw.ro

138 STANCIU C. VICTOR-ANDREI CA CA STANCIU VICTOR ANDREI AVOCAT TITULAR Recurs 0766.133.968 avocat.victorandreistanciu@gmail.com

139 STATE D. GHEORGHE CA CA STATE GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate 0723.390.534 avocatstate@yahoo.com

140 STEFAN I. NICOLE-SORANDA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT TITULAR Toate 0766.233.158, fax: 021.352.00.92 ianc_soranda@yahoo.com

141 STEFAN P. CORNEL CA CA STEFAN CORNEL AVOCAT TITULAR Toate 0767.273.780 avocatstefan@gmail.com

142 STEFAN S. PETRE CA CA STEFAN PETRE AVOCAT TITULAR Toate 0723.439.467, fax: 0213104310 lidia.humelnicu@yahoo.com

143 TAMAS T. MARIETA CA CA TAMAS MARIETA AVOCAT TITULAR Toate 0723.604.902 marieta.tamas@yahoo.com

144 TATU I.AL. OVIDIU-ALEXANDRU-ALIN CA CA TATU OVIDIU AVOCAT TITULAR Toate 0722.639.740 avocattatu@gmail.com

145 TECARU M. VIOREL CA TECARU VIOREL AVOCAT TITULAR Recurs 0742.841.692

viorel.tecaru@yahoo.com

viorel.tecaru@tecaru.ro

146 TOMA S. NINEL CA CA TOMA NINEL AVOCAT TITULAR Toate 0762.205.707 toma_ninel@yahoo.com

147 TRELEA C. CRISTINA CA SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0744.318.511 cristina.trelea@lexconsulting.ro

148 TUNCER MANUELA CA CA TUNCER MANUELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.636.097 tuncermanuela@ymail.com

149 TURCANU N. MARILENA CA CA TURCANU MARILENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.657.938 marilena.turcanu@ymail.com

150 VANCICA I. DIANA-CRISTINA CA CA VANCICA DIANA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0758.242.552, diana.vancica@gmail.com

151 VASILESCU C. LAURA-ALINA SCA SCA VASILESCU & ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0721.393.831 laura_vasilescu@yahoo.com

152 VASINCA L. LUCIAN CA CA VASINCA LUCIAN AVOCAT TITULAR Toate 0745.115.393, fax: 021.760.01.09 avvasinca@yahoo.com

153 VLAD A. STEFAN SCP SCP VLAD, MINEA, CENUSE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0766.357.785, fax: 031.030.15.44 vladsiasociatii@gmail.com

154 VLADASCAU C. RADU CA CA VLADASCAU RADU AVOCAT TITULAR Toate 0731.811.608 raduvladascau1969@gmail.com

155 VOICU I. MARIANA CA CA VOICU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.205.780 marivoffice@gmail.com

156 VOICU M. EMILIA CA CA VOICU EMILIA AVOCAT TITULAR Toate 0721.450.649 voicuemilia@yahoo.com 

157 ZAMFIRESCU D. ADRIAN-DORU CA CA ZAMFIRESCU ADRIAN-DORU AVOCAT TITULAR Toate 0773.988.950, tel/fax: 021.369.96.90av.zamfirescu@gmail.com

158 ZLATESCU I. LILIANA CA CA ZLATESCU LILIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.754.302 avozlatescu@yahoo.com
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Anexa 2 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - fara drept de exercitare a profesiei

Nr. Crt Nume Init Prenume Fara drept de exercitare Data aprobării cererii de trecere în tablou Nr. deciziei consiliului baroului

1 ADAM C. ALEXANDRINA incompatibila 25.11.2011 Decizia BB 2280/13.12.2011

2 ARMEANU F. EDUARD suspendat la cerere 10.03.2020 Decizia BIF 22/10.03.2020

3 ANDRONESCU A. FLORICA-ADRIANA suspendata la cerere 05.08.2013 Decizia BIF 80/07.08.2013

4 BADEA V. RODICA-NICOLETA incompatibila 01.03.2018 Decizia BIF 21/06.03.2018

5 BARBULESCU  S. CRISTINA incompatibila 01.08.2001 Decizia BB 1873/13.09.2001

6 BAROIAN M. ALEONTE-MIHAIL suspendat la cerere 04.12.2013 Decizia BIF 126/03.12.2013

7 BELCIU ST. ANDREEA-LIGIA-GABRIELA suspendata la cerere 01.11.2013 Decizia BIF 107/22.10.2013

8 BOROI V. IULIA- CRISTINA incompatibila

9 BURCEA M. LILIANA incompatibila 01.06.2005 Decizia BB 1870/30.05.2005

10 CATU I. VERONICA- ELISABETA suspendat 15.05.2008 Decizia BB 1442/08.05.2008

11 CONSTANTINESCU CT. FLORIANA incompatibila 03.03.2003 Decizia BB 1381/14.04.2003

12 CORNEA N. MARIAN suspendat 12.11.2013 Decizia BIF 112/12.11.2013

13 COVACI F. FLORIN-RADUCU incompatibil 24.03.2015 Decizia BIF 27/31.03.2015

14 CRACIUN I. MIHAELA- MADLLEN suspendat 01.09.2009 Decizia BB 2118/61/29.09.2009

15 CULIC N. ANDREI- RADU incompatibil 21.05.2007 Decizia BB 1724/29.05.2007

16 DAMIAN R. ANAMARIA incompatibil 01.01.2018 Decizia BIF 1/16.01.2018

17 DINCA I. ALINA-RODICA suspendata la cerere 01.04.2012 Decizia BB 1393/04.07.2012

18 DINCA- OPREA N. MARIUS- ANGELO incompatibil

Incompatibil: Decizia BB 813/20.04.2010 - 

Decizia BB 2185/1/12.012.2012

19.04.2010 - 28.11.2012

 Decizia BB 813/20.04.2010

Contestatie UNBR (necomunicare decize 

ridicare suspendare 2013)

19 DORIN M. ROXANA-IOANA suspendat 01.07.2014 Decizia BIF 74/01.07.2014

20 DRAGOMAN C. SIMONA suspendata la cerere 01.12.2014 Decizia BIF 107/10.12.2014

21 DRAGHICI-NEDELCU G. CRISTINA-MIHAELA

suspendata la cerere - 

concediu crestere si 

ingrijire copil 20.05.2021 Decizia BIF 51/03.06.2021

22 DUMITRACHE B. ANCA- GRATIELA suspendat 15.05.2008 Decizia BB 2118/61/29.09.2009

23 DUMITRESCU- CHISCAN C. LUMINITA incompatibila 08.05.2006 Decizia BB 2062/15.05.2006

24 FLOREA V. NICOLETA suspendat 12.11.2013 Decizia BIF 113/12.11.2013

25 FOARCEA G. EUGENIA suspendata la cerere 01.04.2003 Decizia BB 2017/18.08.2003

26 GAVRILESCU C.N. OANA-RALUCA suspendata la cerere 01.06.2015 Decizia BIF 40/16.06.2015

27 GHEORGHE GH. ANA- MARIA incompatibila 01.04.2011 Decizia BB 899/12.04.2011

28 HRISOV I. ANCA-DELIA suspendat 12.11.2013 Decizia BIF 114/12.11.2013

29 ILIE D. MIHAELA-PARASCHIVA suspendata la cerere 19.08.2014 Decizia BIF 83/21.08.2014

30 ILIE E. EUGENIA-RAMONA incompatibila 10.12.2012 Decizia BIF 199/11.12.2012

31 LAES-ICHIM V. IOANA-CARMEN incompatibila 01.11.2016 Decizia BIF 95/26.10.2016

32 LASCU E. FLORIAN incompatibil 04.11.2019 Decizia BIF 82/05.11.2019

33 LUPASCU D. ANA- MARIA incompatibila 01.04.2010 Decizia BB 698/18.05.2010

34 MALAMA T. ROXANA suspendata la cerere 15.11.2005 Decizia BB 3183/14.11.2005

35 MANDACHE A. COSTICA-MARIAN incompatibil 03.05.2012 Decizia BIF 108/22.10.2013

36 MANDE GH. DANIEL suspendat la cerere 01.07.2013 Decizia BIF 75/02.07.2013

37 MILASAN C.C. ANCA suspendat la cerere 01.01.2014 Decizia BIF 125/03.12.2013

38 NICULA I. SANDICA-FLORENTINA suspendat 01.07.2014 Decizia BIF 75/01.07.2014

39 NITA V. CARMEN-GEORGIANA incompatibila 25.05.2017 Decizia BIF 24/27.06.2017

40 OVEDENIE-IOAN P. ALEXANDRA-GLORIA incompatibila 31.12.2020 Decizia BIF 1/12.01.2021

41 PAVEL R. GABRIELA-CRISTINA incompatibila 01.01.2020 Decizia BIF 1/14.01.2020

42 PLATON E. SABIN suspendat 01.07.2014 Decizia BIF 76/01.07.2014

43 POPESCU P. CRISTINA suspendat la cerere 02.10.2019 Decizia BIF 70/22.10.2019

44 PREOTESCU G. OANA-BEATRICE incompatibila 19.01.2021 Decizia BIF 9/26.01.2021

45 PRICOPIE M. MIOARA RAMONA suspendata la cerere 01.04.2006 Decizia BB 1907/17.04.2006

46 PRISACARIU N. MIHAELA-CARMEN incompatibil 13.05.2014 Decizia BIF 58/13.05.2014

47 RADU T. DANIELA suspendata la cerere 01.02.2011 Decizia BB 356/15.02.2011

48 RADULESCU N. CATALINA incompatibila 22.05.2013 Decizia BIF 59/28.05.2013

49 ROPCIAN V. IRINA-ELENA suspendata la cerere 01.01.2012 Decizia BB 2249/13.12.2011

50 SCHIOPU I. ADRIAN suspendat 17.05.2017 Decizia BIF 19/17.05.2017

51 STRECHEANU V. MAGDALENA-ALICE suspendata 06.05.2021 Decizia BIF 72/14.09.2021

52 STROE M. VIRGILIU suspendat 01.07.2005 Decizia BB 1922/06.06.2005

53 TOADER I. OANA-RALUCA

suspendata la cerere - 

concediu crestere si 

ingrijire copil 17.08.2020 Decizia BIF 48/06.08.2020 

54 TOPOR CT. ELENA- DANIELA incompatibila 23.05.2011 Decizia BB 1294/31.05.2011

55 VASILESCU M. MIHAI-LAURENTIU incompatibil 10.11.2020 Decizia BIF 79/17.11.2020

56 VERENCA M. LIVIU- AURELIAN suspendat la cerere 29.06.2010 Decizia BB 1363/13.07.2010

57 VINTILA GH. MIHAELA-ELENA

suspendat la cerere - 

pensie invaliditate 23.08.2017 Decizia BIF 29/12.09.2017

58 VIULET C. ION-BOGDAN suspendat 10.05.2013 Decizia BIF 57/10.05.2013



Anexa 3 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - definitivi

Nr. Crt Nume Init Prenume Forma de Organizare Nume_Cabinet Calitate Avocat Pledare Telefon E-mail

1 ACHIM C. MARTA-DALIDA CA CA ACHIM MARTA DALIDA AVOCAT TITULAR Toate 0761.828.300 petre_marta@yahoo.com

2 BADEA N. FLORINA CA CA BADEA FLORINA AVOCAT TITULAR Recurs 0733.851.222 av.florinabadea@gmail.com

3 BARBU L. LUCIANA- CRISTINA CA CA BARBU LUCIANA- CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0762.294.948 av.barbuluciana@gmail.com

4 BERCARU DIANA ALINA CA CA BERCARU DIANA-ALINA AVOCAT TITULAR Toate 0730.116.881 officebda1@gmail.com

5 BIRNAU C. CRISTINA-MIHAELA CA CA BIRNAU CRISTINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0767.140.514/0723.589.167 cris_b78@yahoo.com

6 BONCICA GH. OANA-CRISTIANA CA CA BONCICA OANA-CRISTIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.367.251 oana_boncica@yahoo.com

7 BONCIU V. GHEORGHE CA CA BONCIU GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate 0751.140.156 gheorghe_bonciu@yahoo.com

8 BOSTAN GH. CORINA CA CA CORINA BOSTAN AVOCAT TITULAR Toate 0744.689.152, fax: 0215680914 corina.bostan@legalbc.ro

9 BRECEA CT. MONICA CA CA MONICA BRECEA AVOCAT TITULAR Toate 0727.065.006 monica.brecea@gmail.com

10 BUZATU M. NICOLAE CA CA BUZATU NICOLAE AVOCAT TITULAR Toate 0724.418.984 nicolae.buzatu@yahoo.com

11 CALINITA A. CRISTIAN CA CA CALINITA CRISTIAN AVOCAT TITULAR Recurs 0769.622.441 cristianclt@yahoo.com

12 CARCALE GH. MIHAELA- STEFANIA CA CA CARCALE MIHAELA- STEFANIA AVOCAT TITULAR Toate 0722.710.995 mihaela.carcale@ager.ro

13 CHERCIU-CALIN I. RODICA CA CA CALIN RODICA AVOCAT TITULAR Toate 0721.536.956 rodicherciu@yahoo.com

14 CHIRCU O. RALUCA CA CA CHIRCU RALUCA AVOCAT TITULAR Recurs 0745.137.056 gaborrraluca@yahoo.com

15 CHIRIAC N. DAN CA CA CHIRIAC DAN AVOCAT TITULAR Toate 0742.080.725 dannchiriac@yahoo.com

16 CIMPOAE P. DANIELA-NICOLETA CA CA CIMPOAE DANIELA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0728.977.992 dana_cimpoae@yahoo.com

17 CIOCLEI D. VALERIAN-DUMITRU CA CA CIOCLEI VALERIAN-DUMITRU AVOCAT TITULAR Toate 0722.323.358 valerian.cioclei@drept.unibuc.ro

18 CIURARU A. ALICE-MIHAELA CA CA CIURARU ALICE-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0721.495.146 aliceciuraru@yahoo.com

19 CIRSTEA V. DRAGOS-DANIEL CA CA CIRSTEA DRAGOS-DANIEL AVOCAT TITULAR Recurs 0739.430.066 av.dragoscirstea@gmail.com

20 COCAN T. MIHAELA CA CA COCAN MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0763.924.215 cabinet.avocatial@gmail.com

21 COJOCARU C.T. NICOLETA-MANUELA CA CA COJOCARU MANUELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.529.336 cojocaru_manuela@yahoo.com

22 COMAN AL. VASILE CA CA COMAN VASILE AVOCAT TITULAR Toate 0724.450.816 vasilecoman69@yahoo.com

23 CONSTANTIN M. EMANUELA-GEORGIANA CA CA CONSTANTIN EMANUELA-GEORGIANA AVOCAT TITULAR Toate 0723.370.226 av.emanuelageorgianaconstantin@yahoo.ro

24 CONSTANTIN T. CRISTINA-ANGELICA CA CA CONSTANTIN CRISTINA-ANGELICA AVOCAT TITULAR Toate 0722.293.589 av.cristina.constantin@gmail.com

25 CONSTANTINESCU GH. EDWARD-GEORGIAN CA CA CONSTANTINESCU EDWARD-GEORGIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.322.744 constantinescu_edward@yahoo.com

26 COSTACHE C. MIHAI CA CA COSTACHE MIHAI AVOCAT TITULAR Toate 0724.685.674 avocatcostache@gmail.com

27 CRACEA I. MIHAELA CA CA CRACEA MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0724.397.849 mihaelaursu_avocat@yahoo.com

28 CURELEA R. RADU-BOGDAN CA CA CURELEA RADU-DOGDAN AVOCAT TITULAR Toate 0744.632.262 bcurelea@gmail.com

29 DIACONEASA I. LIVIU CA CA DIACONEASA LIVIU AVOCAT TITULAR Toate 0744.225.641 juridicdiaconeasa@gmail.com

30 DINU D. MARIANA CA CA DINU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0721.444.040 marianadinu74@yahoo.com

31 DR. DINU V. MADALINA CA CA DINU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0727.277.775 madalinaconstantin10@yahoo.com

32 DIRNEA L. ANCA-NELA CA CA DIRNEA ANCA-NELA AVOCAT TITULAR Toate 0747.413.033, fax: 021.270.53.89 av.ancadirnea@gmail.com

33 DOGARU MARIA ELENA CA CA DOGARU MARIA AVOCAT TITULAR Toate 0722.430.638 avocatmd@yahoo.com

34 DRAGHICI N. FLORICA- CORNELIA CA CA DRAGHICI FLORICA- CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate 0724.974.820 draghici_cornelia@yahoo.com

35 DRAGOMIR I. DOINITA CA CA DRAGOMIR DOINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.190.539 doinita_filipoiu@yahoo.com

36 DR. DRAGUT AL. MARIAN CA CA DR. DRAGUT MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.125.564 mdragut@gmail.com

37 DULGHERU C. ION CA CA DULGHERU ION AVOCAT TITULAR Toate 0741.315.852 

38 DUMITRACHE CT. MIOARA CA CA DUMITRACHE MIOARA AVOCAT TITULAR Toate 0740.086.086, fax: 031.428.53.92 office@mdoffice.ro

39 DUMITRACHE I. FLORIN CA CA DUMITRACHE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0722.365.641, fax: 031.428.53.92 dumitrache_florin_s2@yahoo.com

40 DUMITRESCU I. DANIELA-ALICE CA CA DUMITRESCU DANIELA-ALICE AVOCAT TITULAR Toate 0722.784.562 avocatalicedumitrescu@gmail.com

41 DUMITRESCU V. ANDREEA-CRISTINA Toate 0728.973.803 andreea.dumitrescu@gmail.com

42 DUMITRU A. AMALIA-OANA CA CA DUMITRU AMALIA-OANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.123.411 amalia.dumitru@tuca.ro

43 DUMITRU A. VALENTIN CA CA DUMITRU VALENTIN AVOCAT TITULAR Toate 748.070.970 dumitru_a_valentin@yahoo.com

44 DUMITRU C. FLORICA CA CA DUMITRU FLORICA AVOCAT TITULAR Toate 0740.099.366 avocat.floricadumitru@yahoo.com

45 DUMITRU D. NICUSOR CA CA DUMITRU NICUSOR AVOCAT TITULAR Toate 0744.349.579 nicusord419@gmail.com

46 DUMITRU I. ADRIANA CA CA DUMITRU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate 0744.168.476 av.adrianadumitru@yahoo.com

47 DUMITRU R. GEORGETA CA CA DUMITRU GEORGETA AVOCAT TITULAR Toate 0728.890.345 avocat_dumitrugeorgeta@yahoo.it

48 ENE D. CRISTIAN-GEORGE CA CA CRISTIAN GEORGE ENE AVOCAT TITULAR Toate 0722.558.553 cristian.george@yahoo.com

49 DR. ENE I. DANIEL CA CA ENE I. DANIEL AVOCAT TITULAR Toate 0788.388.228 ene.and.partners@gmail.com

50 ENULESCU I. ADRIAN CA CA ENULESCU ADRIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.388.042 enulescu_adrian@yahoo.com

51 EPURE N. DANUSIA NICULINA CA CA DANUSIA NICULINA EPURE AVOCAT TITULAR Toate 0764.806.735 stanescu.danusia@yahoo.com

52 FINARU GH. CARMEN-FLORENTINA CA CA FINARU CARMEN-FLORENTINA AVOCAT TITULAR Toate 0744.194.141 carmenfinaru@gmail.com

53 FILIMON I. OCTAVIAN CA CA FILIMON OCTAVIAN AVOCAT TITULAR Toate 0745.157.761 filoctav2006@yahoo.com

54 FIRU A. FLORIN CA CA FIRU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0721.136.146 avocatflorinfiru@gmail.com

55 GANCIU AL. ILEANA-NICOLETA CA CA GANCIU ILEANA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0729.932.379 ganciunicoleta@yahoo.com
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56 GAVANESCU T. GIANINA- NICOLETA CA CA GAVANESCU GIANINA- NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0730.585.849 gianina@gavanescu.com

57 GINGIROV GH. ALINA-LAURA CA CA GINGIROV ALINA-LAURA AVOCAT TITULAR Toate 0744.484.660 alina_gingirov@yahoo.com

58 GOGONEATA M. MIHAELA CA CA GOGONEATA MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs 0743.775.300 avocat.mihaelagogoneata@gmail.com

59 GRIGORAS C. LUMINITA CA CA GRIGORAS LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.309.706 luminita@grigoras.net

60 GRIGORE GH. MARIAN-GABRIEL CA CA GRIGORE MARIAN-GABRIEL AVOCAT TITULAR Toate 0730.932.580 avgrigore@yahoo.com

61 GURAMULTA GH. IRINEL-STEFAN CA CA GURAMULTA IRINEL-STEFAN AVOCAT TITULAR Toate 0742.214.054 stefan@bestlegal.ro

62 HARROCKS M. DIANA-TAMARA CA CA HARROCKS DIANA-TAMARA AVOCAT TITULAR Toate 0721.234.302 dianaharrocks@yahoo.com

63 HARSANY AL. ALEXANDRU CA CA HARSANY ALEXANDRU AVOCAT TITULAR Toate 0722.203.934 office@harsany.ro

64 HOZOIU I. GABRIEL SCA SCA CUCULIS SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Recurs 0745.216.010 gabriel_hozoiu@yahoo.ro

65 IBRAIM S. NICOLETA CA CA IBRAIM NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0720.157868, 0724.067.739 nicoleta_ibraim@yahoo.com

66 ION M. DARIA ANCA CA CA ION DARIA ANCA AVOCAT TITULAR Recurs 0770.659.509 daria.ion@gmail.com

67 IONESCU I. MARIANA CA CA IONESCU AVOCAT TITULAR Toate 0722.987.451 avocatmarianaionescu@yahoo.com

68 ILIE R. MARIUS CONSTANTIN CA CA ILIE MARIUS CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Toate 0763.691.816 avocatiliemarius@yahoo.com

69 IVAN E. RAZVAN-CLAUDIU CA CA IVAN RAZVAN-CLAUDIU AVOCAT TITULAR Toate 0757.511.344, tel/fax: 0213806611contact@avocativan.ro

70 IVANESCU P. MIHAI-LAURENTIU CA CA IVANESCU MIHAI LAURENTIU AVOCAT TITULAR Toate 0723.592.462 cabinetavocativanescu@gmail.com

71 JOROVLEA R.-CT. IRINA- FLORENȚA CA SCP VLAD, CENUSE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR 0766.261.901 irina.jorovlea@yahoo.com

72 JUNCU N. COSTIN CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT TITULAR Toate 021.317.02.73, 021.233.16.89, 0722.450.680, fax: 021.317.02.73, 021.232.09.56 c.juncu@me.com

73 LIPCANU I. DANIELA CA CA LIPCANU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate 0736.980.776, 0212690722 office@avocatlipcanu.ro

74 DR. LOVIN AL. SERBAN-NICULAE SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0722.210.092 serban.lovin@gmail.com

75 LUNGU I. MARIAN CA CA LUNGU MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0722.287.205 lungu_marian67@yahoo.com

76 MARCU F. IULIAN CA CA MARCU IULIAN AVOCAT TITULAR Toate 0766.391.010 avocatmarcu@yahoo.com

77 MARDALE G. VALERIU-CRISTIAN CA CA VALERIU CRISTIAN MARDALE AVOCAT TITULAR Toate 0744.259.275 mardalevaleriu@yahoo.com

78 MARIN I. TAMARA-MADALINA CA CA MARIN TAMARA-MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0721.239.228 avocatmadalina@yahoo.com

79 MARIN I. TEODORA-MIHAELA CA CA MARIN TEODORA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0744.901.850 marinteodora4@gmail.com

80 MANESCU I. MIRELA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT TITULAR Toate 0773.700.300 mirelamanescu@gmail.com

81 MANICA V. BEATRICE IRINA CA CA MANICA BEATRICE IRINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.671.311 baltesbeatrice@yahoo.com

82 MILITARU V. ELENA-CORNELIA CA CA MILITARU ELENA-CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate 0728.355.453 ellymilitaru@yahoo.com, office@cabinet-avocat-ecm.ro

83 MITRAN-COSTACHE I. OANA-ELENA CA CA MITRAN-COSTACHE OANA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.582.635 av.oanamitrancostache@gmail.com

84 MOISEANU GH. ADRIANA CA CA MOISEANU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate 0734.075.806 adrianamoiseanu@gmail.com

85 MOLDOVEANU N. FLORIN CA CA MOLDOVEANU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0720.222.998 moldoveanu.florin@gmail.com

86 NEMEHTI ST. DANIELA CA CA IVANCIU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.426.212 daniela.bica@gmail.com

87 NICOLAE N. FLORIN CA CA NICOLAE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0728.110.963

avocatflorinnicolae@gmail.com

nflorin2009@yahoo.com

88 NICOLAE GR. LIVIA CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Toate 0721.299.215 nicolaelivia@gmail.com

89 NICULAE S. ELENA-ROXANA CA CA NICULAE ELENA-ROXANA AVOCAT TITULAR Toate 0725.521.124 avocat_elena@yahoo.com

90 OLTEANU M. MEDA-NICOLETA CA CA OLTEANU MEDA-NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0741.277.977 medaolteanu@yahoo.com

91 PAIDIU P.A. HUBERT-ALIN CA CA PAIDIU ALIN AVOCAT TITULAR Toate 0744.674.743, fax: 0213130397 officeapaidiu@gmail.com

92 PANDREA P. CORINA-MIHAELA CA CA PANDREA CORINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0724.180.395 pandreacorina@yahoo.com

93 PAUN R. IOAN- ALEXANDRU- STERE CA CA PAUN IOAN- ALEXANDRU- STERE AVOCAT TITULAR Toate 0722.698.793 office@avocat-paun.ro

94 PERCA V. ILIE CA CA PERCA ILIE AVOCAT TITULAR Toate 0747.070.064 av.ilieperca@yahoo.com

95 PIRVU N. SIMONA-LUCIANA CA CA PIRVU SIMONA-LUCIANA AVOCAT TITULAR Toate 0744.635.904 simonalucianapirvu@gmail.com

96 PISLARU C. MADALINA CA CA PISLARU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0740.315.193

avocat@madalinapislaru.com ; 

pislarumadalina@yahoo.com

97 POPESCU E. LIGIA-CECILIA CA CA POPESCU LIGIA-CECILIA AVOCAT TITULAR Toate 0729.218.871 pligia41@yahoo.co.uk

98 POPESCU M. DANIELA-IOANA CA CA POPESCU DANIELA-IOANA AVOCAT TITULAR Toate 0741.975.704 oana.popescu@consolight.ro

99 POPESCU N. ION CA CA POPESCU N. ION AVOCAT TITULAR Toate 0723.642.382 popescuion432@yahoo.com

100 POPESCU E. MIRCEA CA CA POPESCU MIRCEA AVOCAT TITULAR Toate 0726.776.901 avmirceapopescu@yahoo.com

101 POPESCU-PROOROCUA. CARMEN-COCA CA CA POPESCU-PROOROCU CARMEN COCA AVOCAT TITULAR Toate 0726.183.363 carmen_proorocu@yahoo.com

102 DR. PRICOP GH. DORINA CA CA PRICOP DORINA AVOCAT TITULAR Toate 0729.343.550, fax:0311026004 dpricop@gmail.com

103 PROSTEBI N. ADRIAN-FLORIN CA CA PROSTEBI ADRIAN-FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0723.368.000 adi.prostebi@yahoo.com, amvservice12@gmail.com

104 PULPA I. SIMONA- ALISA CA CA PULPA SIMONA- ALISA AVOCAT TITULAR Recurs 0726.197.019 simona.pulpa@gmail.com

105 PUTAN A. SORIN CA CA PUTAN SORIN AVOCAT TITULAR Recurs 0745.608.353 amonel2004@yahoo.com

106 RADU A.I. DRAGOS-CATALIN SPRL SPRL RADU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0722.222.307 dragos.radu72@gmail.com

107 RADU C. MIRELA CA CA RADU C. MIRELA AVOCAT TITULAR Toate 0735.698.334 av.mirelacradu@gmail.com

108 RADU-URSU P. MIHAELA CA CA RADU-URSU MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs 0766.518.311 av.raduursumihaela@yahoo.com

109 RAFIROIU GH. CLAUDIA CA CA RAFIROIU CLAUDIA AVOCAT TITULAR Toate 0723.433.296 claudia.rafiroiu@rafiroiu.ro

110 RAVASILA D. BOGDANA CA CA RAVASILA BOGDANA AVOCAT TITULAR Recurs 0723.363.191 coman.bogdana@gmail.com

111 ROGOVEANU M. CORNELIA SCA SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0723.428.020, 0724.245.262 avocatirogoveanu@yahoo.com

112 ROGOVEANU M. ION SCA SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0723.428.020 avocatirogoveanu@yahoo.com

113 ROSCA C. ADINA-ALEXANDRA CA CA ROSCA ADINA-ALEXANDRA AVOCAT TITULAR Toate 0757.015.501 adina.rosca@gmail.com

114
RUSU N. NICOLETA-MARIA CA CA RUSU NICOLETA-MARIA AVOCAT TITULAR Toate

0745.613.888, fax: 

0213236992 
nicoletarusu@ymail.com

115 SAIDAC T. IOANA CA CA SAIDAC IOANA AVOCAT TITULAR Toate 0724.525.657 avsaidac@yahoo.com

116 SAMFIRA M. CONSTANTIN CA CA SAMFIRA CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Recurs 0752.150.312 costi_samfira@yahoo.com
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117 SAVONEA M. MIHAI CA CA SAVONEA MIHAI AVOCAT TITULAR Toate 0724.370.629 mihaisavonea@yahoo.com

118 DR. SCARLAT F. CORINA CA CA SCARLAT CORINA AVOCAT TITULAR Toate 0723.561.571 av.corinascarlat@yahoo.com

119 SCARLAT I. GABRIELA SCA SCA VASILE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate gabriela.scarlat@outlook.com

120 SCARLATESCU F. MIHAELA CA CA SCARLATESCU MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0740.006.761, fax: 021.335.08.98mihaela.scarlatescu@icloud.com

121 SCHPAK S. MARIANA CA CA SCHPAK MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.448.636 marianaschpak@yahoo.com

122 SCHRAMM D. CONSTANTA CA CA SCHRAMM CONSTANTA AVOCAT TITULAR Toate 0752.960.221

123 SDROBIS D. MIHAELA-LUMINITA CA CA SDROBIS MIHAELA LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.620.988 msdrobis1@yahoo.com

124 SERBAN GH. CONSTANTINA-CRISTINA CA CA SERBAN CONSTANTINA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.447.366 cristina@avocatcristinaserban.ro

125 SERBAN-PANOV M. MIHAELA-CRISTINA CA CA SERBAN-PANOV MIHAELA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.966.299 serbanpanov@yahoo.com

126 SFETCU V. NICOLETA-ELENA CA CA SFETCU NICOLETA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.354.732 avocatnicoletasfetcu@yahoo.ro

127 SPIRIDON ION-EUGEN CA SPIRIDON ION-EUGEN AVOCAT TITULAR Toate 0722.249.695 eugen.spiridon@gmail.com

128 STAN I. MARIAN CA CA STAN MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0722.214.218 av_marians@yahoo.com

129 STAN I. AURORA ELENA CA CA STAN AURORA ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0741.292.946 avocatelenastan@gmail.com

130 STANCIU V. ENIKO- JENIFER CA CA STANCIU JENIFER AVOCAT TITULAR Toate 0721.274.580 jenifer.stanciu@stlaw.ro

131 STANCIU C. VICTOR-ANDREI CA CA STANCIU VICTOR ANDREI AVOCAT TITULAR Recurs 0766.133.968 avocat.victorandreistanciu@gmail.com

132 STATE D. GHEORGHE CA CA STATE GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate 0723.390.534 avocatstate@yahoo.com

133 STEFAN I. NICOLE-SORANDA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT TITULAR Toate 0766.233.158, fax: 021.352.00.92 ianc_soranda@yahoo.com

134 STEFAN P. CORNEL CA CA STEFAN CORNEL AVOCAT TITULAR Toate 0767.273.780 avocatstefan@gmail.com

135 STEFAN S. PETRE CA CA STEFAN PETRE AVOCAT TITULAR Toate 0723.439.467, fax: 0213104310 lidia.humelnicu@yahoo.com

136 TAMAS T. MARIETA CA CA TAMAS MARIETA AVOCAT TITULAR Toate 0723.604.902 marieta.tamas@yahoo.com

137 TATU I.AL. OVIDIU-ALEXANDRU-ALIN CA CA TATU OVIDIU AVOCAT TITULAR Toate 0722.639.740 avocattatu@gmail.com

138 TECARU M. VIOREL CA TECARU VIOREL AVOCAT TITULAR Recurs 0742.841.692

viorel.tecaru@yahoo.com 

viorel.tecaru@tecaru.ro

139 TOMA S. NINEL CA CA TOMA NINEL AVOCAT TITULAR Toate 0762.205.707 toma_ninel@yahoo.com

140 TRELEA C. CRISTINA CA SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0744.318.511 cristina.trelea@lexconsulting.ro

141 TUNCER MANUELA CA CA TUNCER MANUELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.636.097 tuncermanuela@ymail.com

142 TURCANU N. MARILENA CA CA TURCANU MARILENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.657.938 marilena.turcanu@ymail.com

143 VANCICA I. DIANA-CRISTINA CA CA VANCICA DIANA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0758.242.552, diana.vancica@gmail.com

144 VASILESCU C. LAURA-ALINA SCA SCA VASILESCU & ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0721.393.831 laura_vasilescu@yahoo.com

145 VASINCA L. LUCIAN CA CA VASINCA LUCIAN AVOCAT TITULAR Toate 0745.115.393, fax: 021.760.01.09 avvasinca@yahoo.com

146 VLAD A. STEFAN SCP SCP VLAD, MINEA, CENUSE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate 0766.357.785, fax: 031.030.15.44 stefan.vlad@vladsiasociatii.ro

147 VLADASCAU C. RADU CA CA VLADASCAU RADU AVOCAT TITULAR Toate 0731.811.608 raduvladascau@yahoo.ro

148 VOICU I. MARIANA CA CA VOICU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.205.780 marivoffice@gmail.com

149 VOICU M. EMILIA CA CA VOICU EMILIA AVOCAT TITULAR Toate 0721.450.649 voicuemilia@yahoo.com 

150 ZAMFIRESCU D. ADRIAN-DORU CA CA ZAMFIRESCU ADRIAN-DORU AVOCAT TITULAR Toate 0773.988.950, tel/fax: 021.369.96.90av.zamfirescu@gmail.com

151 ZLATESCU I. LILIANA CA CA ZLATESCU LILIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.754.302 avozlatescu@yahoo.com
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Anexa 4 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - stagiari

Nr. Crt Nume Init Prenume Forma de Organizare Nume_Cabinet Calitate Avocat Data intrare in Profesie NR. Decizie Intrare Pledare Telefon E-mail

1 BACIU D. ALEXANDRA-CAMELIA CA CA COCAN MIHAELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 21.10.2019 73-22.10.2019 Judecatorie 0764.550.141 alexandrabaciu96@yahoo.com

2 IGNAT V. VLADIMIR SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 06.01.2020 112/10.12.2019 Judecatorie 0754.622.618 vladimir.ignat89@gmail.com

3 MATEESCU GH. MIRCEA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 15.02.2008 672/1-14.02.2008 Judecatorie 0723.584.117 mircea.mateescu@gmail.com

4 NICOLAE G. ALEXANDRU STEFAN CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 15.10.2019 392/15.10.2019 Judecatorie 0735.470.440 alexandrustefannicolae@yahoo.com

5 OPREA R.I. GABRIELA-SILVIA SPRL SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 04.11.2019 2384/1-12.11.2019 Judecatorie 0730.082.324 gabi.s.oprea@gmail.com

6 PINDARU D. IOANA-ANDREEA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 14.11.2019 98/19.11.2019 Judecatorie 0761.199.189 pindaruioanaa@gmail.com

7 STAN I. ALEXANDRA-GEORGIANA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR 08.11.2019 95/19.11.2019 Judecatorie 0729.890.323 alexandrastan424@gmail.com
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Anexa 5 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - cabinete

Nr. Crt Nume Init Prenume Forma de Organizare Nume_Cabinet Calitate Avocat Pledare Telefon

1 ACHIM C. MARTA-DALIDA CA CA ACHIM MARTA DALIDA AVOCAT TITULAR Toate 0761.828.300

2 BADEA N. FLORINA CA CA BADEA FLORINA AVOCAT TITULAR Recurs 0733.851.222

3 BARBU L. LUCIANA- CRISTINA CA CA BARBU LUCIANA- CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0762.294.948

4 BERCARU DIANA ALINA CA CA BERCARU DIANA-ALINA AVOCAT TITULAR Toate 0730.116.881

5 BIRNAU C. CRISTINA-MIHAELA CA CA BIRNAU CRISTINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0723.589.167 ; 0767.140.514

6 BONCICA GH. OANA-CRISTIANA CA CA BONCICA OANA-CRISTIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.367.251

7 BONCIU V. GHEORGHE CA CA BONCIU GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate 0751.140.156 

8 BOSTAN GH. CORINA CA CA CORINA BOSTAN AVOCAT TITULAR Toate 0744.689.152, fax: 0215680914

9 BRECEA CT. MONICA CA CA MONICA BRECEA AVOCAT TITULAR Toate 0727.065.006

10 BUZATU M. NICOLAE CA CA BUZATU NICOLAE AVOCAT TITULAR Toate 0724.418.984 

11 CALINITA A. CRISTIAN CA CA CALINITA CRISTIAN AVOCAT TITULAR Recurs 0769.622.441

12 CARCALE GH. MIHAELA- STEFANIA CA CA CARCALE MIHAELA- STEFANIA AVOCAT TITULAR Toate 0722.710.995

13 CHERCIU-CALIN I. RODICA CA CA CALIN RODICA AVOCAT TITULAR Toate 0721.536.956 

14 CHIRCU O. RALUCA CA CA CHIRCU RALUCA AVOCAT TITULAR Recurs 0745.137.056

15 CHIRIAC N. DAN CA CA CHIRIAC DAN AVOCAT TITULAR Toate 0742.080.725

16 CIMPOAE P. DANIELA-NICOLETA CA CA CIMPOAE DANIELA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0728.977.992

17 CIOCLEI D. VALERIAN-DUMITRU CA CA CIOCLEI VALERIAN-DUMITRU AVOCAT TITULAR Toate 0722.323.358 

18 CIURARU A. ALICE-MIHAELA CA CA CIURARU ALICE-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0721.495.146 

19 CIRSTEA V. DRAGOS-DANIEL CA CA CIRSTEA DRAGOS DANIEL AVOCAT TITULAR Recurs 0739.430.066

20 COCAN T. MIHAELA CA CA MIHAELA COCAN AVOCAT TITULAR Toate 0763.924.215

21 COJOCARU C.T. NICOLETA-MANUELA CA CA COJOCARU MANUELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.529.336 

22 COMAN AL. VASILE CA CA COMAN VASILE AVOCAT TITULAR Toate 0724.450.816 

23 CONSTANTIN M. EMANUELA-GEORGIANA CA CA CONSTANTIN EMANUELA-GEORGIANA AVOCAT TITULAR Toate 0723.370.226 

24 CONSTANTINESCU GH. EDWARD-GEORGIAN CA CA CONSTANTINESCU EDWARD-GEORGIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.322.744 

25 COSTACHE C. MIHAI CA CA COSTACHE MIHAI AVOCAT TITULAR Toate 0724.685.674 

26 CRACEA I. MIHAELA CA CA CRACEA MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0724.397.849 

27 CURELEA R. RADU-BOGDAN CA CA CURELEA RADU-DOGDAN AVOCAT TITULAR Toate 0744.632.262

28 DIACONEASA I. LIVIU CA CA DIACONEASA LIVIU AVOCAT TITULAR Toate 0744.225.641 

29 DR.DINU V. MADALINA CA CA DINU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0727.277.775 

30 DINU D. MARIANA CA CA DINU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0721.444.040

31 DIRNEA L. ANCA-NELA CA CA DIRNEA ANCA-NELA AVOCAT TITULAR Toate 0747.413.033, fax: 021.270.53.89 

32 DOGARU MARIA ELENA CA CA DOGARU MARIA AVOCAT TITULAR Toate 0722.430.638

33 DRAGHICI N. FLORICA- CORNELIA CA CA DRAGHICI FLORICA- CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate 0724.974.820

34 DRAGOMIR I. DOINITA CA CA DRAGOMIR DOINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.190.539

35 DR. DRAGUT AL. MARIAN CA CA DR. DRAGUT MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0789.576.482

36 DULGHERU C. ION CA CA DULGHERU ION AVOCAT TITULAR Toate 0741.315.852 

37 DUMITRACHE CT. MIOARA CA CA DUMITRACHE MIOARA AVOCAT TITULAR Toate 0740.086.086, fax: 031.428.53.92 

38 DUMITRACHE I. FLORIN CA CA DUMITRACHE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0722.365.641, fax: 031.428.53.92 

39 DUMITRESCU I. DANIELA-ALICE CA CA DUMITRESCU DANIELA-ALICE AVOCAT TITULAR Toate 0722.784.562 

40 DUMITRU A. AMALIA-OANA CA CA DUMITRU AMALIA-OANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.123.411 

41 DUMITRU A. VALENTIN CA CA DUMITRU VALENTIN AVOCAT TITULAR Toate 0748.070.970

42 DUMITRU C. FLORICA CA CA DUMITRU FLORICA AVOCAT TITULAR Toate 0740.099.366 

43 DUMITRU D. NICUSOR CA CA DUMITRU NICUSOR AVOCAT TITULAR Toate 0744.349.579 

44 DUMITRU I. ADRIANA CA CA DUMITRU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate 0744.168.476 

45 DUMITRU R. GEORGETA CA CA DUMITRU GEORGETA AVOCAT TITULAR Toate 0728.890.345 

46 ENE D. CRISTIAN-GEORGE CA CA CRISTIAN GEORGE ENE AVOCAT TITULAR Toate 0722.558.553 

47 DR. ENE I. DANIEL CA CA ENE I. DANIEL AVOCAT TITULAR Toate 0788.388.228 

48 ENULESCU I. ADRIAN CA CA ENULESCU ADRIAN AVOCAT TITULAR Toate 0723.388.042 

49 EPURE N. DANUSIA NICULINA CA CA DANUSIA NICULINA EPURE AVOCAT TITULAR Toate 0764.806.735

50 FILIMON I. OCTAVIAN CA CA FILIMON OCTAVIAN AVOCAT TITULAR Toate 0745.157.761

51 FINARU GH. CARMEN-FLORENTINA CA CA FINARU CARMEN-FLORENTINA AVOCAT TITULAR Toate 0744.194.141 

52 FIRU A. FLORIN CA CA FIRU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0721.136.146

53 GANCIU AL. ILEANA-NICOLETA CA CA GANCIU ILEANA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0729.932.379 

54 GAVANESCU T. GIANINA- NICOLETA CA CA GAVANESCU GIANINA- NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0730.585.849

55 GINGIROV GH. ALINA-LAURA CA CA GINGIROV ALINA-LAURA AVOCAT TITULAR Toate 0744.484.660 

56 GOGONEATA M. MIHAELA CA CA GOGONEATA MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs 0743.775.300

57 GRIGORAS C. LUMINITA CA CA GRIGORAS LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.309.706 

58 GRIGORE GH. MARIAN-GABRIEL CA CA GRIGORE MARIAN-GABRIEL AVOCAT TITULAR Toate 0730.932.580 

59 GURAMULTA GH. IRINEL-STEFAN CA CA GURAMULTA IRINEL-STEFAN AVOCAT TITULAR Toate 0742.214.054 

60 HARROCKS M. DIANA-TAMARA CA CA HARROCKS DIANA-TAMARA AVOCAT TITULAR Toate 0721.234.302

61 HARSANY AL. ALEXANDRU CA CA HARSANY ALEXANDRU AVOCAT TITULAR Toate 0722.203.934 

62 ION M. DARIA ANCA CA CA ION DARIA ANCA AVOCAT TITULAR Recurs 0770.659.509

63 IONESCU I. MARIANA CA CA IONESCU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.987.451

64 IBRAIM S. NICOLETA CA CA IBRAIM NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0720.157868, 0724.067.739

65 ILIE R. MARIUS CONSTANTIN CA CA ILIE MARIUS CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Toate 0763.691.816

66 IVAN E. RAZVAN-CLAUDIU CA CA IVAN RAZVAN-CLAUDIU AVOCAT TITULAR Toate 0757.511.344, tel/fax: 0213806611

67 IVANESCU P. MIHAI-LAURENTIU CA CA IVANESCU MIHAI LAURENTIU AVOCAT TITULAR Toate 0723.592.462

68 JUNCU N. COSTIN CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT TITULAR Toate 021.317.02.73, 021.233.16.89, 0722.450.680, fax: 021.317.02.73, 021.232.09.56 

69 LIPCANU I. DANIELA CA CA LIPCANU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate 0736.980.776, 0212690722

70 LUNGU I. MARIAN CA CA LUNGU MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0722.287.205

71 MANESCU I. MIRELA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT TITULAR Recurs 0773.700.300

72 MANICA V. BEATRICE IRINA CA CA BALTES BEATRICE IRINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.671.311

73 MARCU F. IULIAN CA CA MARCU IULIAN AVOCAT TITULAR Recurs 0766.391.010

74 MARDALE G. VALERIU-CRISTIAN CA CA VALERIU CRISTIAN MARDALE AVOCAT TITULAR Toate 0744.259.275

75 TRAȘCĂ F. MIHAELA FLORENTINA CA CA MARIA MIHAELA FLORENTINA AVOCAT TITULAR Toate 0724.858.084

76 MARIN I. TAMARA-MADALINA CA CA MARIN TAMARA-MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0721.239.228 

77 MARIN I. TEODORA-MIHAELA CA CA MARIN TEODORA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0744.901.850

78 MILITARU V. ELENA-CORNELIA CA CA MILITARU ELENA-CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate 0728.355.453 

79 MITRAN-COSTACHE I. OANA-ELENA CA CA MITRAN-COSTACHE OANA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.582.635

80 MOISEANU GH. ADRIANA CA CA MOISEANU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate 0734.075.806 

81 MOLDOVEANU N. FLORIN CA CA MOLDOVEANU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0720.222.998 

82 NEMEHTI ST. DANIELA CA CA IVANCIU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.426.212

83 NICOLAE N. FLORIN CA CA NICOLAE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0728.110.963

84 NICOLAE GR. LIVIA CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Toate 0721.299.215

85 NICULAE S. ELENA-ROXANA CA CA NICULAE ELENA-ROXANA AVOCAT TITULAR Toate 0725.521.124

86 OLTEANU M. MEDA-NICOLETA CA CA OLTEANU MEDA-NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate 0741.277.977 

87 PAIDIU P.A. HUBERT-ALIN CA CA PAIDIU ALIN AVOCAT TITULAR Toate 0744.674.743, fax: 0213130397 

88 PANDREA P. CORINA-MIHAELA CA CA PANDREA CORINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0724.180.395

89 PAUN R. IOAN- ALEXANDRU- STERE CA CA PAUN IOAN- ALEXANDRU- STERE AVOCAT TITULAR Toate 0722.698.793 

90 PERCA V. ILIE CA CA PERCA ILIE AVOCAT TITULAR Toate 0747.070.064

91 PIRVU N. SIMONA-LUCIANA CA CA PIRVU SIMONA-LUCIANA AVOCAT TITULAR Toate 0744.635.904 

92 PISLARU C. MADALINA CA CA PISLARU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate 0740.315.193

93 POPESCU E. LIGIA-CECILIA CA CA POPESCU LIGIA-CECILIA AVOCAT TITULAR Toate 0729.218.871

94 POPESCU M. DANIELA-IOANA CA CA POPESCU DANIELA-IOANA AVOCAT TITULAR Toate 0741.975.704 

95 POPESCU E. MIRCEA CA CA POPESCU MIRCEA AVOCAT TITULAR Toate 0726.776.901 

96 POPESCU-PROOROCU A. CARMEN-COCA CA CA POPESCU-PROOROCU CARMEN COCA AVOCAT TITULAR Toate 0726.183.363 

97 DR. PRICOP GH. DORINA CA CA PRICOP DORINA AVOCAT TITULAR Toate 0729.343.550, fax:0311026004 

98 PROSTEBI N. ADRIAN-FLORIN CA CA PROSTEBI ADRIAN-FLORIN AVOCAT TITULAR Toate 0723.368.000 

99 PULPA I. SIMONA- ALISA CA CA PULPA SIMONA- ALISA AVOCAT TITULAR Recurs 0726.197.019

100 PUTAN A. SORIN CA CA PUTAN SORIN AVOCAT TITULAR Recurs 0745.608.353

101 RADU C. MIRELA CA CA RADU C. MIRELA AVOCAT TITULAR Toate 0735.698.334

102 RADU-URSU P. MIHAELA CA CA RADU-URSU MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs 0766.518.311 

103 RAFIROIU GH. CLAUDIA CA CA RAFIROIU CLAUDIA AVOCAT TITULAR Toate 0723.433.296 

104 RAVASILA D. BOGDANA CA CA RAVASILA BOGDANA AVOCAT TITULAR Recurs 0723.363.191

105 ROSCA C. ADINA-ALEXANDRA CA CA ROSCA ADINA-ALEXANDRA AVOCAT TITULAR Toate 0757.015.501

106 RUSU N. NICOLETA-MARIA CA CA RUSU NICOLETA-MARIA AVOCAT TITULAR Toate

0726.200.020, 0769.255.260, 0745.613.888 

fax: 0213236992 

107 SAIDAC T. IOANA CA CA SAIDAC IOANA AVOCAT TITULAR Toate 0724.525.657 

108 SAMFIRA M. CONSTANTIN CA CA CONSTANTIN SAMFIRA AVOCAT TITULAR Recurs 0752.150.312

109 SAVONEA M. MIHAI CA CA SAVONEA MIHAI AVOCAT TITULAR Toate 0724.370.629 

110 DR. SCARLAT F. CORINA CA CA SCARLAT CORINA AVOCAT TITULAR Toate 0723.561.571 

111 SCARLATESCU F. MIHAELA CA CA SCARLATESCU MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate 0740.006.761, fax: 021.335.08.98

112 SCHPAK S. MARIANA CA CA SCHPAK MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.448.636 

113 SCHRAMM D. CONSTANTA CA CA SCHRAMM CONSTANTA AVOCAT TITULAR Toate 0752.960.221

114 SDROBIS D. MIHAELA-LUMINITA CA CA SDROBIS MIHAELA LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate 0740.620.988

115 SERBAN GH. CONSTANTINA-CRISTINA CA CA SERBAN CONSTANTINA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.447.366 

116 SERBAN-PANOV M. MIHAELA-CRISTINA CA CA SERBAN-PANOV MIHAELA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0722.966.299 

117 SFETCU V. NICOLETA-ELENA CA CA SFETCU NICOLETA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.354.732

118 SPIRIDON ION-EUGEN CA SPIRIDON ION-EUGEN AVOCAT TITULAR Toate 0722.249.695

119 STAN I. MARIAN CA CA STAN MARIAN AVOCAT TITULAR Toate 0722.214.218 

120 STANCIU V. ENIKO- JENIFER CA CA STANCIU JENIFER AVOCAT TITULAR Toate 0721.274.580

121 STANCIU C. VICTOR-ANDREI CA CA STANCIU VICTOR ANDREI AVOCAT TITULAR Recurs 0766.133.968

122 STATE D. GHEORGHE CA CA STATE GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate 0723.390.534 

123 STEFAN I. NICOLE-SORANDA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT TITULAR Toate 0740.006.761, fax: 021.335.08.98

124 STEFAN P. CORNEL CA CA STEFAN CORNEL AVOCAT TITULAR Toate 0767.273.780

125 STEFAN S. PETRE CA CA STEFAN PETRE AVOCAT TITULAR Toate 0723.439.467, fax: 0213104310 

126 TAMAS T. MARIETA CA CA TAMAS MARIETA AVOCAT TITULAR Toate 0723.604.902 

127 TATU I.AL. OVIDIU-ALEXANDRU-ALIN CA CA TATU OVIDIU AVOCAT TITULAR Toate 0722.639.740 

128 TOMA NINEL CA CA TOMA NINEL AVOCAT TITULAR Toate 0762.205.707 

129 TUNCER V. MANUELA CA CA TUNCER MANUELA AVOCAT TITULAR Toate 0722.636.097

130 TURCANU N. MARILENA CA CA TURCANU MARILENA AVOCAT TITULAR Toate 0722.657.938

131 VANCICA I. DIANA-CRISTINA CA CA VANCICA DIANA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate 0758.242.552, 

132 VASINCA L. LUCIAN CA CA VASINCA LUCIAN AVOCAT TITULAR Toate 0745.115.393, fax: 021.760.01.09 

133 VLADASCAU C. RADU CA CA VLADASCAU RADU AVOCAT TITULAR Toate 0731.811.608

134 VOICU I. MARIANA CA CA VOICU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.205.780 

135 VOICU M. EMILIA CA CA VOICU EMILIA AVOCAT TITULAR Toate 0721.450.649 

136 ZAMFIRESCU D. ADRIAN-DORU CA CA ZAMFIRESCU ADRIAN-DORU AVOCAT TITULAR Toate 0733.964.444, tel/fax: 021.369.96.90

137 ZLATESCU I. LILIANA CA CA ZLATESCU LILIANA AVOCAT TITULAR Toate 0722.754.302 



Anexa 6 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - cu drept de exercitare a profesiei

Nr. Crt Nume Societate Nume Avocat Prenume Avocat Tip Calitate 

DR. LOVIN SERBAN-NICULAE Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

LOVIN NINA-OTILIA Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

ROGOVEANU CORNELIA Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

ROGOVEANU ION Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

TRELEA CRISTINA Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

TOADER OANA-RALUCA Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

DORUS CRISTIANA ALEXANDRA Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

DECIANU DORIN ADRIAN Definitiv AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT

SPRL TRELEA SI ASOCIATII3

1 SCA LOVIN SI ASOCIATII

2 SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII



Anexa 7 - Hotararea Consiliului Baroului Ilfov nr. 13bis/11.01.2022

Tabloul avocatilor Baroului Ilfov - general

Nr. Crt

Nr. 

dosar 

BIF Nume Init Prenume Forma de Organizare Nume_Cabinet Calitate Avocat Fara drept de exercitare Decizie Radiere Pledare

1 240 ACHIM C. MARTA-DALIDA CA CA ACHIM MARTA DALIDA AVOCAT TITULAR Toate

2 1 ADAM C. ALEXANDRINA CA CA ADAM ALEXANDRINA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

3 2 ANDRONESCU A. FLORICA-ADRIANA CA CA ANDRONESCU FLORICA-ADRIANA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Recurs

4 221 ARMEANU F. EDUARD CA CA ARMEANU EDUARD AVOCAT TITULAR suspendat la cerere Recurs

5 241 BACIU D. ALEXANDRA-CAMELIA CA CA COCAN MIHAELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

6 4 BADEA V. RODICA-NICOLETA CA CA BADEA RODICA-NICOLETA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

7 202 BADEA N. FLORINA CA CA BADEA FLORINA AVOCAT TITULAR Recurs

8 211 BARBU L. LUCIANA- CRISTINA CA CA BARBU LUCIANA- CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate

9 167 BARBULESCU  S. CRISTINA CA CA BARBULESCU CRISTINA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

10 5 BAROIAN M. ALEONTE-MIHAIL CA CA BAROIAN ALEONTE-MIHAIL AVOCAT TITULAR suspendat la cerere Recurs

11 6 BELCIU ST. ANDREEA-LIGIA-GABRIELA CA CA BELCIU ANDREEA-LIGIA-GABRIELA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Toate

12 165 BERCARU DIANA ALINA CA CA BERCARU DIANA-ALINA AVOCAT TITULAR Toate

13 9 BIRNAU C. CRISTINA-MIHAELA CA CA BIRNAU CRISTINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

14 10 BONCICA GH. OANA-CRISTIANA CA CA BONCICA OANA-CRISTIANA AVOCAT TITULAR Toate

15 11 BONCIU V. GHEORGHE CA CA BONCIU GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate

16 168 BOROI V. IULIA- CRISTINA AVOCAT DEFINITIV incompatibila Toate

17 219 BOSTAN GH. CORINA CA CA CORINA BOSTAN AVOCAT TITULAR Toate

18 210 BRECEA CT. MONICA CA CA MONICA BRECEA AVOCAT TITULAR Toate

19 169 BURCEA M. LILIANA CA CA LILIANA BURCEA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

20 14 BUZATU M. NICOLAE CA CA BUZATU NICOLAE AVOCAT TITULAR Toate

21 192 CALINITA A. CRISTIAN CA CA CALINITA CRISTIAN AVOCAT TITULAR Recurs

22 214 CARCALE GH. MIHAELA- STEFANIA CA CA CARCALE MIHAELA- STEFANIA AVOCAT TITULAR Toate

23 170 CATU I. VERONICA- ELISABETA CA CA CATU ION AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR suspendata Toate

24 17 CHERCIU-CALIN I. RODICA CA CA CALIN RODICA AVOCAT TITULAR Toate

25 197 CHIRCU O. RALUCA CA CA CHIRCU RALUCA AVOCAT TITULAR Recurs

26 201 CHIRIAC N. DAN CA CA CHIRIAC DAN AVOCAT TITULAR Toate

27 18 CIMPOAE P. DANIELA-NICOLETA CA CA CIMPOAE DANIELA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate

28 19 CIOCLEI D. VALERIAN-DUMITRU CA CA CIOCLEI VALERIAN-DUMITRU AVOCAT TITULAR Toate

29 238 CIRSTEA V. DRAGOS-DANIEL CA CA CIRSTEA DRAGOS DANIEL AVOCAT TITULAR Recurs

30 21 CIURARU A. ALICE-MIHAELA CA CA CIURARU ALICE-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

31 22 COCAN T. MIHAELA CA CA COCAN MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

32 23 COJOCARU C.T. NICOLETA-MANUELA CA CA COJOCARU MANUELA AVOCAT TITULAR Toate

33 25 COMAN AL. VASILE CA CA COMAN VASILE AVOCAT TITULAR Toate

34 26 CONSTANTIN T. CRISTINA-ANGELICA CA CA CONSTANTIN CRISTINA-ANGELICA AVOCAT TITULAR Toate

35 162 CONSTANTIN M. EMANUELA-GEORGIANA CA CA CONSTANTIN EMANUELA-GEORGIANA AVOCAT TITULAR Toate

36 27 CONSTANTINESCU GH. EDWARD-GEORGIAN CA CA CONSTANTINESCU EDWARD-GEORGIAN AVOCAT TITULAR Toate

37 171 CONSTANTINESCU CT. FLORIANA SCA SCA SABAU, STOIA SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR incompatibila Recurs

38 28 CORNEA N. MARIAN CA CA CORNEA MARIAN AVOCAT TITULAR suspendat Toate

39 29 COSTACHE C. MIHAI CA CA COSTACHE MIHAI AVOCAT TITULAR Toate

40 30 COVACI F. FLORIN-RADUCU CA CA FLORIN COVACI AVOCAT TITULAR incompatibil Recurs

41 31 CRACEA I. MIHAELA CA CA CRACEA MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

42 172 CRACIUN I. MIHAELA- MADLLEN CA CA POPESCU- MEHEDINTI AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR suspendata Toate

43 173 CULIC N. ANDREI- RADU CA CA CULIC ANDREI RADU AVOCAT TITULAR incompatibil Toate

44 234 CURELEA R. RADU-BOGDAN CA CA CURELEA RADU-DOGDAN AVOCAT TITULAR Toate

45 33 DAMIAN R. ANAMARIA CA CA DAMIAN ANAMARIA AVOCAT TITULAR incompatibil Toate

46 35 DIACONEASA I. LIVIU CA CA DIACONEASA LIVIU AVOCAT TITULAR Toate

47 36 DINCA I. ALINA-RODICA CA CA DINCA ALINA RODICA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Toate

48 174 DINCA- OPREA N. MARIUS- ANGELO CA CA DINESCU VERONICA AVOCAT STAGIAR incompatibil Judecatorie

49 38 DR. DINU V. MADALINA CA CA DINU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate

50 208 DINU D. MARIANA CA CA DINU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate



51 39 DIRNEA L. ANCA-NELA CA CA DIRNEA ANCA-NELA AVOCAT TITULAR Toate

52 175 DOGARU MARIA ELENA CA CA DOGARU MARIA AVOCAT TITULAR Toate

53 40 DORIN M. ROXANA-IOANA CA CA DORIN ROXANA-IOANA AVOCAT TITULAR suspendata Toate

54 54 DR. ENE I. DANIEL CA CA ENE I. DANIEL AVOCAT TITULAR Toate

55 82 DR. LOVIN AL. SERBAN-NICULAE SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate

56 110 DR. PRICOP GH. DORINA CA CA PRICOP DORINA AVOCAT TITULAR Toate

57 127 DR. SCARLAT F. CORINA CA CA SCARLAT CORINA AVOCAT TITULAR Toate

58 200 DRAGHICI N. FLORICA- CORNELIA CA CA DRAGHICI FLORICA- CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate

59 233 DRAGHICI-NEDELCU G. CRISTINA-MIHAELA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR concediu crestere si ingrijire copil Judecatorie

60 41 DRAGOMAN C. SIMONA CA CA DRAGOMAN SIMONA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Recurs

61 58 DRAGOMIR I. DOINITA CA CA DRAGOMIR DOINITA AVOCAT TITULAR Toate

62 42 DRAGUT AL. MARIAN CA CA DR. DRAGUT MARIAN AVOCAT TITULAR Toate

63 43 DULGHERU C. ION CA CA DULGHERU ION AVOCAT TITULAR Toate

64 176 DUMITRACHE B. ANCA- GRATIELA CA CA COSTACHE ANCA GRATIELA AVOCAT TITULAR suspendata Toate

65 212 DUMITRACHE CT. MIOARA CA CA DUMITRACHE MIOARA AVOCAT TITULAR Toate

66 213 DUMITRACHE I. FLORIN CA CA DUMITRACHE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate

67 44 DUMITRESCU V. ANDREEA-CRISTINA Toate

68 45 DUMITRESCU I. DANIELA-ALICE CA CA DUMITRESCU DANIELA-ALICE AVOCAT TITULAR Toate

69 177 DUMITRESCU- CHISCANC. LUMINITA CA CA DUMITRESCU- CHISCAN LUMINITA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

70 46 DUMITRU I. ADRIANA CA CA DUMITRU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate

71 47 DUMITRU A. AMALIA-OANA CA CA DUMITRU AMALIA-OANA AVOCAT TITULAR Toate

72 48 DUMITRU C. FLORICA CA CA DUMITRU FLORICA AVOCAT TITULAR Toate

73 49 DUMITRU R. GEORGETA CA CA DUMITRU GEORGETA AVOCAT TITULAR Toate

74 50 DUMITRU D. NICUSOR CA CA DUMITRU NICUSOR AVOCAT TITULAR Toate

75 51 DUMITRU A. VALENTIN CA CA DUMITRU VALENTIN AVOCAT TITULAR Toate

76 53 ENE D. CRISTIAN-GEORGE CA CA CRISTIAN GEORGE ENE AVOCAT TITULAR Toate

77 55 ENE V. MIRELA SCA SCA MIRELA SI CRISTIAN ENE AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT incompatibila Toate

78 56 ENULESCU I. ADRIAN CA CA ENULESCU ADRIAN AVOCAT TITULAR Toate

79 225 EPURE N. DANUSIA NICULINA CA CA DANUSIA NICULINA EPURE AVOCAT TITULAR Toate

81 245 FILIMON I. OCTAVIAN CA CA FILIMON OCTAVIAN AVOCAT TITULAR Toate

82 59 FINARU GH. CARMEN-FLORENTINA CA CA FINARU CARMEN-FLORENTINA AVOCAT TITULAR Toate

83 60 FIRU A. FLORIN CA CA FIRU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate

84 61 FLOREA V. NICOLETA CA CA FLOREA NICOLETA AVOCAT TITULAR suspendata Toate

85 178 FOARCEA G. EUGENIA CA CA FOARCEA EUGENIA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Toate

86 62 GANCIU AL. ILEANA-NICOLETA CA CA GANCIU ILEANA NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate

87 220 GAVANESCU T. GIANINA- NICOLETA CA CA GAVANESCU GIANINA- NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate

88 63 GAVRILESCU C.N. OANA-RALUCA CA CA GAVRILESCU OANA-RALUCA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Toate

89 179 GHEORGHE GH. ANA- MARIA CA CA GHEORGHE ANA- MARIA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

90 64 GINGIROV GH. ALINA-LAURA CA CA GINGIROV ALINA-LAURA AVOCAT TITULAR Toate

91 195 GOGONEATA M. MIHAELA CA CA GOGONEATA MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs

92 65 GRIGORAS C. LUMINITA CA CA GRIGORAS LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate

93 66 GRIGORE GH. MARIAN-GABRIEL CA CA GRIGORE MARIAN-GABRIEL AVOCAT TITULAR Toate

94 67 GURAMULTA GH. IRINEL-STEFAN CA CA GURAMULTA IRINEL-STEFAN AVOCAT TITULAR Toate

95 68 HARROCKS M. DIANA-TAMARA CA CA HARROCKS DIANA-TAMARA AVOCAT TITULAR Toate

96 69 HARSANY AL. ALEXANDRU CA CA HARSANY ALEXANDRU AVOCAT TITULAR Toate

97 223 HOZOIU I. GABRIEL SCA SCA CUCULIS SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Recurs

98 70 HRISOV I. ANCA-DELIA CA CA ANCA-DELIA HRISOV AVOCAT TITULAR suspendata Toate

99 207 IBRAIM S. NICOLETA CA CA IBRAIM NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate

100 246 IGNAT V. VLADIMIR SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

101 71 ILIE E. EUGENIA-RAMONA CA CA ILIE EUGENIA-RAMONA AVOCAT TITULAR incompatibila Recurs

102 72 ILIE D. MIHAELA-PARASCHIVA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR suspendata la cerere Judecatorie

103 251 ILIE R. MARIUS CONSTANTIN CA CA ILIE MARIUS CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Toate

104 180 ION M. DARIA ANCA CA CA DARIA ION AVOCAT TITULAR Toate

105 160 IONESCU I. MARIANA CA CA IONESCU AVOCAT TITULAR Toate

106 75 IVAN E. RAZVAN-CLAUDIU CA CA IVAN RAZVAN-CLAUDIU AVOCAT TITULAR Toate

107 76 IVANESCU P. MIHAI-LAURENTIU CA CA IVANESCU MIHAI LAURENTIU AVOCAT TITULAR Toate

108 204 JOROVLEA R.-CT. IRINA- FLORENȚA CA SCA VLAD, CENUSE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Recurs

109 77 JUNCU N. COSTIN CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT TITULAR Toate

110 227 LAES-ICHIM V. IOANA-CARMEN CA CA LAES-ICHIM IOANA-CARMEN AVOCAT TITULAR incompatibila Toate



111 78 LASCU E. FLORIAN CA CA LASCU FLORIAN AVOCAT TITULAR incompatibil Toate

112 80 LIPCANU I. DANIELA CA CA LIPCANU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate

113 84 LUNGU I. MARIAN CA CA LUNGU MARIAN AVOCAT TITULAR Toate

114 181 LUPASCU D. ANA- MARIA CA CA RADU MIRELA AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR incompatibila Recurs

115 182 MALAMA T. ROXANA CA CA MALAMA ROXANA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Recurs

116 86 MANDACHE A. COSTICA-MARIAN CA CA MANDACHE COSTICA-MARIAN AVOCAT TITULAR incompatibil Toate

117 87 MANDE GH. DANIEL CA CA MANDE DANIEL AVOCAT TITULAR suspendat la cerere Toate

118 159 MANESCU I. MIRELA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT TITULAR Toate

119 205 MANICA V. BEATRICE IRINA CA CA BALTES BEATRICE IRINA AVOCAT TITULAR Toate

120 88 MARCU F. IULIAN CA CA MARCU IULIAN AVOCAT TITULAR Toate

121 166 MARDALE G. VALERIU-CRISTIAN CA CA VALERIU CRISTIAN MARDALE AVOCAT TITULAR Toate

122 89 MARIN I. TAMARA-MADALINA CA CA MARIN TAMARA-MADALINA AVOCAT TITULAR Toate

123 237 MARIN I. TEODORA-MIHAELA CA CA MARIN TEODORA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

124 250 MATEESCU GH. MIRCEA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

125 198 MILASAN C.C. ANCA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR suspendat la cerere Judecatorie

126 90 MILITARU V. ELENA-CORNELIA CA CA MILITARU ELENA-CORNELIA AVOCAT TITULAR Toate

127 91 MITRAN-COSTACHE I. OANA-ELENA CA CA MITRAN-COSTACHE OANA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate

128 92 MOISEANU GH. ADRIANA CA CA MOISEANU ADRIANA AVOCAT TITULAR Toate

129 93 MOLDOVEANU N. FLORIN CA CA MOLDOVEANU FLORIN AVOCAT TITULAR Toate

130 196 NEMEHTI ST. DANIELA CA CA IVANCIU DANIELA AVOCAT TITULAR Toate

131 95 NICOLAE N. FLORIN CA CA NICOLAE FLORIN AVOCAT TITULAR Toate

132 96 NICOLAE GR. LIVIA CA CA JUNCU COSTIN AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR Toate

133 253 NICOLAE G. ALEXANDRU STEFAN CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

134 97 NICULA I. SANDICA-FLORENTINA CA CA NICULA SANDICA-FLORENTINA AVOCAT TITULAR suspendata Toate

135 226 NICULAE S. ELENA-ROXANA CA CA NICULAE ELENA-ROXANA AVOCAT TITULAR Toate

136 99 NITA V. CARMEN-GEORGIANA CA CA NITA CARMEN-GEORGIANA AVOCAT TITULAR suspendata Toate

137 13 OLTEANU M. MEDA-NICOLETA CA CA OLTEANU MEDA-NICOLETA AVOCAT TITULAR Toate

138 248 OPREA R.I. GABRIELA-SILVIA SPRL SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

139 229 OVEDENIE-IOAN P. ALEXANDRA-GLORIA CA CA OVEDENIE ALEXANDRA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

140 100 PAIDIU P.A. HUBERT-ALIN CA CA PAIDIU ALIN AVOCAT TITULAR Toate

141 239 PANDREA P. CORINA-MIHAELA CA CA PANDREA CORINA-MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

142 161 PAUN R. IOAN- ALEXANDRU- STERE CA CA PAUN IOAN- ALEXANDRU- STERE AVOCAT TITULAR Toate

144 239 PAVEL R. GABRIELA-CRISTINA SCA SCA LOVIN SI ASOCIATII AVOCAT STAGIAR COLABORATOR incompatibila Judecatorie

145 222 PERCA V. ILIE CA CA PERCA ILIE AVOCAT TITULAR Toate

146 244 PINDARU D. IOANA-ANDREEA CA CA MANESCU MIRELA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

147 102 PIRVU N. SIMONA-LUCIANA CA CA PIRVU SIMONA-LUCIANA AVOCAT TITULAR Toate

148 103 PISLARU C. MADALINA CA CA PISLARU MADALINA AVOCAT TITULAR Toate

149 158 PLATON E. SABIN CA CA PLATON SABIN AVOCAT TITULAR suspendat Recurs

150 104 POPESCU P. CRISTINA CA CA POPESCU CRISTINA AVOCAT TITULAR suspendat la cerere Toate

151 105 POPESCU M. DANIELA-IOANA CA CA POPESCU DANIELA-IOANA AVOCAT TITULAR Toate

152 106 POPESCU E. LIGIA-CECILIA CA CA POPESCU LIGIA-CECILIA AVOCAT TITULAR Toate

153 236 POPESCU N. ION CA CA POPESCU N. ION AVOCAT TITULAR Toate

154 107 POPESCU E. MIRCEA CA CA POPESCU MIRCEA AVOCAT TITULAR Toate

155 108 POPESCU-PROOROCUA. CARMEN-COCA CA CA POPESCU-PROOROCU CARMEN COCA AVOCAT TITULAR Toate

156 109 PREOTESCU G. OANA-BEATRICE CA CA PREOTESCU OANA-BEATRICE AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

157 184 PRICOPIE M. MIOARA RAMONA CA CA BOTOCAN OLIMPIA AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR suspendata la cerere Toate

158 111 PRISACARIU N. MIHAELA-CARMEN CA CA PRISACARIU MIHAELA-CARMEN AVOCAT TITULAR incompatibil Toate

159 112 PROSTEBI N. ADRIAN-FLORIN CA CA PROSTEBI ADRIAN-FLORIN AVOCAT TITULAR Toate

160 216 PULPA I. SIMONA- ALISA CA CA PULPA SIMONA- ALISA AVOCAT TITULAR Recurs

161 217 PUTAN A. SORIN CA CA PUTAN SORIN AVOCAT TITULAR Recurs

162 114 RADU A.I. DRAGOS-CATALIN SPRL SPRL RADU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate

163 115 RADU C. MIRELA CA CA RADU C. MIRELA AVOCAT TITULAR Toate

164 185 RADU T. DANIELA CA CA DANIELA RADU AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Toate

165 117 RADULESCU N. CATALINA CA CA RADULESCU CATALINA AVOCAT TITULAR incompatibila Toate

166 116 RADU-URSU P. MIHAELA CA CA RADU-URSU MIHAELA AVOCAT TITULAR Recurs

167 118 RAFIROIU GH. CLAUDIA CA CA RAFIROIU CLAUDIA AVOCAT TITULAR Toate

168 24 RAVASILA D. BOGDANA CA CA RAVASILA BOGDANA AVOCAT TITULAR Recurs

169 119 ROGOVEANU M. CORNELIA SCA SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate

170 120 ROGOVEANU M. ION SCA SCA ROGOVEANU SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate



171 121 ROPCIAN V. IRINA-ELENA CA CA ROPCIAN IRINA-ELENA AVOCAT TITULAR suspendata la cerere Recurs

172 122 ROSCA C. ADINA-ALEXANDRA CA CA ROSCA ADINA-ALEXANDRA AVOCAT TITULAR Toate

173 123 RUSU N. NICOLETA-MARIA CA CA RUSU NICOLETA-MARIA AVOCAT TITULAR Toate

174 124 SAIDAC T. IOANA CA CA SAIDAC IOANA AVOCAT TITULAR Toate

175 218 SAMFIRA M. CONSTANTIN CA CA SAMFIRA CONSTANTIN AVOCAT TITULAR Recurs

176 126 SAVONEA M. MIHAI CA CA SAVONEA MIHAI AVOCAT TITULAR Toate

177 203 SCARLAT I. GABRIELA SCA SCA VASILE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate

178 194 SCARLATESCU F. MIHAELA CA CA SCARLATESCU MIHAELA AVOCAT TITULAR Toate

179 129 SCHIOPU I. ADRIAN CA CA SCHIOPU ADRIAN AVOCAT TITULAR suspendat Toate

180 130 SCHPAK S. MARIANA CA CA SCHPAK MARIANA AVOCAT TITULAR Toate

181 206 SCHRAMM D. CONSTANTA CA CA SCHRAMM CONSTANTA AVOCAT TITULAR Toate

182 164 SDROBIS D. MIHAELA-LUMINITA CA CA SDROBIS MIHAELA LUMINITA AVOCAT TITULAR Toate

183 131 SERBAN GH. CONSTANTINA-CRISTINA CA CA SERBAN CONSTANTINA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate

184 132 SERBAN-PANOV M. MIHAELA-CRISTINA CA CA SERBAN-PANOV MIHAELA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate

185 133 SFETCU V. NICOLETA-ELENA CA CA SFETCU NICOLETA-ELENA AVOCAT TITULAR Toate

186 254 SPIRIDON ION-EUGEN CA CA SPIRIDON ION-EUGEN AVOCAT TITULAR Toate

187 134 STAN I. MARIAN CA CA STAN MARIAN AVOCAT TITULAR Toate

188 230 STAN I. AURORA ELENA CA CA STAN AURORA ELENA AVOCAT TITULAR Toate

189 243 STAN I. ALEXANDRA-GEORGIANA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT STAGIAR COLABORATOR Judecatorie

190 215 STANCIU V. ENIKO- JENIFER CA CA STANCIU JENIFER AVOCAT TITULAR Toate

191 252 STANCIU C. VICTOR-ANDREI CA CA STANCIU VICTOR ANDREI AVOCAT TITULAR Recurs

192 135 STATE D. GHEORGHE CA CA STATE GHEORGHE AVOCAT TITULAR Toate

193 136 STEFAN P. CORNEL CA CA STEFAN CORNEL AVOCAT TITULAR Toate

194 137 STEFAN I. NICOLE-SORANDA CA CA STEFAN NICOLE-SORANDA AVOCAT TITULAR Toate

195 138 STEFAN S. PETRE CA CA STEFAN PETRE AVOCAT TITULAR Toate

196 139 STRECHEANU V. MAGDALENA-ALICE CA CA STRECHEANU MAGDALENA-ALICE AVOCAT TITULAR suspendata Toate

197 186 STROE M. VIRGILIU CA CA STROE VIRGILIU AVOCAT TITULAR suspendat Toate

198 140 TAMAS T. MARIETA CA CA TAMAS MARIETA AVOCAT TITULAR Toate

199 141 TATU I.AL. OVIDIU-ALEXANDRU-ALIN CA CA TATU OVIDIU AVOCAT TITULAR Toate

200 249 TECARU M. VIOREL CA TECARU VIOREL AVOCAT TITULAR Recurs

201 143 TOADER I. OANA-RALUCA SPRL SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV COLABORATOR concediu crestere si ingrijire copil Toate

202 144 TOMA S. NINEL CA CA TOMA NINEL AVOCAT TITULAR Toate

203 189 TOPOR CT. ELENA- DANIELA CA CA TOPOR ELENA- DANIELA AVOCAT TITULAR incompatibila Recurs

204 145 TRELEA C. CRISTINA SPRL SPRL TRELEA SI ASOCIATII AVOCAT TITULAR Toate

205 235 TUNCER V. MANUELA CA CA TUNCER MANUELA AVOCAT TITULAR Toate

206 157 TURCANU N. MARILENA CA CA TURCANU MARILENA AVOCAT TITULAR Toate

207 146 VANCICA I. DIANA-CRISTINA CA CA VANCICA DIANA-CRISTINA AVOCAT TITULAR Toate

208 147 VASILESCU C. LAURA-ALINA SCA SCA VASILESCU & ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate

209 247 VASILESCU M. MIHAI-LAURENTIU CA CA VASILESCU MIHAI LAURENTIU AVOCAT TITULAR incompatibil Toate

210 149 VASINCA L. LUCIAN CA CA VASINCA LUCIAN AVOCAT TITULAR Toate

211 190 VERENCA M. LIVIU- AURELIAN CA CA VERENCA LIVIU AVOCAT TITULAR suspendat la cerere Toate

212 150 VINTILA GH. MIHAELA-ELENA CA CA VINTILA MIHAELA-ELENA AVOCAT TITULAR suspendat la cerere Toate

213 151 VIULET C. ION-BOGDAN CA CA VIULET ION-BOGDAN AVOCAT TITULAR suspendat Toate

214 152 VLAD A. STEFAN SCP SCA VLAD, CENUSE SI ASOCIATII AVOCAT DEFINITIV ASOCIAT Toate

215 163 VLADASCAU C. RADU CA CA VLADASCAU RADU AVOCAT TITULAR Toate

216 153 VOICU M. EMILIA CA CA VOICU EMILIA AVOCAT TITULAR Toate

217 154 VOICU I. MARIANA CA CA VOICU MARIANA AVOCAT TITULAR Toate

218 155 ZAMFIRESCU D. ADRIAN-DORU CA CA ZAMFIRESCU ADRIAN-DORU AVOCAT TITULAR Toate

219 156 ZLATESCU I. LILIANA CA CA ZLATESCU LILIANA AVOCAT TITULAR Toate


